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توسط مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام شد 

اسامی مشاغل مشمول نصب سامانه صندوق فروش
  گروه خبر// مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 
صندوق  ســامانه  نصب  مشمول  مشاغل 

فروش )پایانه فروشگاهی( را اعلام کرد. 
  به گزارش خبرنــگار روزنامه منطقه جنوب 
کشور دریا؛ شــاکررضا مریدی افزود: سازمان 
امور مالیاتی کشــور به منظور شفاف ســازی 
تدریجی مبــادلات فعالیت  هــای اقتصادی و 
رعایت عدالــت مالیاتــی در بخش صاحبان 
مشــاغل، پروژه راه انــدازی و بهره برداری از 

سامانه های فروشگاهی را ایجاد کرد.
  مریدی افزود: بر اساس مفاد ماده )3( آیین نامه 
اجرایی تبصره )2( ماده )169( قانون مالیات های 
مســتقیم مبنی بر تعیین مشاغل مشمول نصب 
ســامانه صنــدوق فروش، مشــاغل و حرف  
مشمول نصب ســامانه فروش اعلام می شود. 
وی اظهار داشــت: براین اســاس در مرحله 
اول کلیه صاحبان حرف و مشــاغل پزشکی، 
پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی که مجوز 
فعالیت آنها توســط وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، سازمان نظام پزشکی ایران و 
یا سازمان نظام دامپزشکی و سازمان دامپزشکی 
ایران صادر می شود، مکلف به نصب، راه اندازی 
و استفاده از پایانه فروشگاهی)کارتخوان بانکی( 

شدند. 
  وی گفت: در مرحله دوم سازمان امور مالیاتی 
کشور با برگزاری جلسات هماهنگ با حضور 
نمایندگان اتاق اصناف و وزارت صمت و سایر 
مراجع و تشکل های صنفی و حرفه ای ذیربط، 
فهرســت جدیدی از صاحبان مشاغل مشمول 
نصب ســامانه صندوق فروش را به شرح ذیل 

اعلام کرد.
1-وکلا

 2-مشــاوران حقوقی و مشــاوران خانواده 
3-دفاتر اسناد رسمی 

4-مشاورین املاک
 5-تالار پذیرایی، رســتوران ها، چلوکبابی ها، 

کبابی ها، اغذیه فروشــی ها و فست فودی ها، 
ســفره خانه های ســنتی و کافی شــاپ ها، 
کترینگ ها و تهیه غذاها، قهوه خانه ها، سالن های 
غذاخوری و باغ تالارها، باغ سراها، طباخی ها، 
آش و حلیم پزی ها، جگرکی ها، کته کبابی ها، 

بریانی فروشی ها و مشاغل مشابه
6-مرکز اقامتی از قبیل هتل ها، هتل آپارتمان ها، 
مهمان پذیرها، مهمان ســراها، مهمان خانه ها، 
مســافرخانه ها، بــاغ ویلاهــا، اقامتگاه های 

بین راهی و متل ها
7-نمایشگاه ها و فروشگاه های وسایط نقلیه 
موتوری ) به استثنای ماشین آلات راهسازی، 

ساختمانی و کشاورزی(
8-آرایشگاه های مردانه و زنانه

9-آجیل و خشکبار فروشــی ها )به استثنای 
مشمولین ماده )81( قانون مالیات های مستقیم 

و واردکنندگان(
10-قنادی  ها و شــیرینی فروشی ها، آب میوه 

فروشی ها، بستنی و فالوده فروشی ها
11-میوه و تره بار فروش های مستقر در میادین 
میوه و تره بار، بار فروشی های میوه و تره بار، 

میوه فروشی ها
12-مجموعه های فرهنگی و ورزشی

13-لوازم تحریر و نوشت افزار فروشی ها) به 
استثنای تولید کنندگان و وارد کنندگان(

14-بازی هــای رایانــه ای)گیم نــت ها( و 
کافی نت ها

15-دفاتــر خدمــات ارتباطی)دفتر خدمات 
مشــترکین تلفن همــراه و ثابــت و خدمات 
پســتی(، دفاتر خدمات الکترونیکی) از جمله 
دفاتر پلیــس+10 ، دفاتر خدمات الکترونیک 
شهر، دفاتر خدمات پیشخوان دولت و خدمات 

الکترونیک قضایی(.
  گفتنی است، صاحبان مشاغل مذکور، از ابتدای 
سال 1399 ملزم به استفاده از سامانه صندوق 
فروش )پایانه پرداخت متصل به شبکه پرداخت 

فروش)فاکتور(  بانکی( و صدور صورتحساب 
مطابق مقررات می باشند.

  بنابراین ســازمان امور مالیاتی کشور از کلیه 
صاحبان مشــاغل و حرف مذکور دعوت کرده 
اســت که از ابتدای مهرماه ســال جــاری، با 
مراجعه به درگاه عملیات الکترونیکی سازمان 
 امور مالیاتی کشــور به نشــانی الکترونیکی
 https://tax.gov.ir نســبت به ثبت سریال 
اســتاندارد پایانه یا پایانه های پرداخت متصل 
به شبکه پرداخت بانکی خود ) کارتخوان های 

بانکی( اقدام نمایند.
  گفتنی اســت، مودیان محترم هنگام مراجعه 
 به ســامانه الکترونیکی مذکور، وارد ســامانه
 ثبت نام الکترونیکی و ارائه شــماره اقتصادی 
شده، در قسمت ثبت مشخصات صندوق فروش 
و حافظه مالیاتی و پس از وارد کردن نام کاربری 
و رمز عبور، نســبت به ثبت مشخصات اقدام 

نمایند.
  همچنین مرکز پاسخگویی سازمان امور مالیاتی 
کشور با شماره تلفن 1526 به هر گونه مشکل یا 
ابهام در خصوص فراخوان مذکور پاسخ خواهد 

داد.

 گروه خبر // مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام 
)ره( هرمزگان با بیان اینکه برای محرومیت زدایی 
همواره در کنار دولت هستیم ؛ گفت:  این ستاد در 
راستای اجرای اصل 49 قانون اساسی و با هدف 
رفع محرومیت ها در کشور راه اندازی شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ منوچهر دانشــمند افزود: 
با دســتور و  تاکیدات مقام معظم رهبری و همچنین 
دستورریاست محترم ستاد در جهت محرومیت زدایی 
و اجرای فعالیت های عمرانی و اشــتغالزایی ازسوی 
بنیاد برکت وابسته به ســتاد اجرایی نیز فعالیتش را 
آغاز کرد و صدها هزار شغل را در کشور ایجاد  کرده 
اســت و از ســال 93 تاکنون 3هزار میلیارد ریال در 
بخش عمرانی و اشتغالزایی  خرد  از طریق شناسایی 
و ارزیابی و آموزش افراد در مناطق کمتر توسعه یافته 
روستایی وحاشیه شــهرها در هرمزگان داشته است 
و تســهیلات 4درصدی را جهت اشــتغال این اقشار 

پرداخت گردیده است. 
  دانشــمند اظهار داشت: در هرمزگان نیز در دو سال 
اخیر در بنگاه های کوچک اشــتغالزایی را شــروع 
کردیم و بصورت مشــترک با کارگاه های بزرگ نیز 
اشتغالزایی داشــتیم.به گفته وی در سیریک، میناب، 
بشاگرد تسهیلگران حضور چشــمگیری دارند و در 
منطقه بمانی میناب تاکنون 200شــغل برای مردم در 
بخش های خدماتی، سوپرمارکت، تعمیرگاه، تعویض 

روغنی، دامداری، کشاورزی و... ایجاد نمودیم.
  مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان گفت: 
دو نفر تســهیلگر در میناب و یک نفر هم در بشاگرد 
برای شناسایی ظرفیت های اشتغالزایی وافراد جویای 
کار و... حضور دارند.وی تصریح کرد: باتوجه به دستور 
رهبر معظم انقلاب برای راه اندازی سازمانی برای ارائه 
خدمات فوریتی و غیرطبیعی درجهت حمایت مردم  
توسط ستاد مانندســیل، زلزله و... در مناطق محروم 
شــهری و روســتایی  و....  ؛ و متعاقبا حسب دستور 

ریاست محترم ستاد بنیاد احسان محقق شد.
  دانشــمند با بیان اینکه بعد از ســیل اخیر جاسک، 
آشــپزخانه ای را در دبیرســتان ابن سینای گابریک 
جاســک مستقر و به مدت 23 روز، روزانه بین دو تا 
پنج هزار پرس غذا پخت و توزیع کردیم و130 گروه 
جهادی همکارستاد در آنجا به ارائه خدمات، لایروبی، 
پاکسازی و تعمیر و بازسازی منازل آسیب دیده همت 
گماردند؛ اظهار داشــت:کاروان ســلامت وابسته به 
بنیاداحسان با تیم پزشکی جهادی مان با تمام تجهیزات 
تخصصی یک هفته به ارائه خدمات پزشکی پرداختند 

که 5 میلیارد تومان خدمت پزشــکی، هزینه درمانی 
رایگان به بیماران منطقه پرداختیم.

  مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امــام )ره( هرمزگان 
گفت: باشیوع کرونا نیز مواد ضدعفونی کننده، ماسک 
و بسته های عصرانه در مراکز درمانی و... توزیع شد و 
ده کارگاه ماســک را با 80نفر از گروه های جهادی 
همکارســتاد برای تولید روزانه دوهزار ماسک فعال 
کردیم و رایگان درمناطق کمترتوســعه توزیع گردید 
و گــروه های جهــادی در ضدعفونی کــردن معابر 
هم حضورشبانه داشــتند و هفت میلیون بسته پکیج 
موادضدعفونی کننده و ماسک در مناطق حاشیه ای 

و روستایی توزیع کردیم.
  وی با اشاره به حضور ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
در رزمایش های همدلی واحســان، گفت: در کشور 
بیش از 5میلیون بسته معیشتی و در هرمزگان بیش از 
32 هزار بسته معیشتی به ارزش ریالی هربسته 320 
هزار تومان با محوریت نماینــده محترم ولی فقیه و 
امام جمعه بندرعباس در استان و ائمه جمعه محترم و 
جماعات در شهرها ومساجد استان و همکاری 130 

نفر آقا و 80 خانم جهادگر بین نیازمندان توزیع شد.
 بــه گفته وی، 160 هزار قطعه مــرغ باارزش ریالی 
پنجاه میلیارد ریال در مرحله دوم رزمایش همدلی و 
احسان  بین محرومین و آســیب دیدگان از کرونا و 
25هزار پرس غذای گرم در عید سعید غدیر خم توزیع 
شد.دانشــمند از توزیع 50 هزار پرس غذای گرم در 
تاسوعا وعاشورای حسینی در استان خبرداد و افزود: 
در سال گذشته 10 هزار و امسال 32 هزار بسته نوشت 
افزار بین دانش آموزان توزیع شده که از این تعداد 20 
هزار بســته در اختیار کمیته امداد قرار گرفته تا بین 

دانش آموزان مددجو توزیع شود.
   وی قیمت هر بســته نوشــت افزار به قیمت خرید 
کارخانه را بســته ای 150 هزار تومان و در مجموع 
48 میلیارد ریال اعلام کرد وافزود: با توجه به دستور 
رئیس محترم ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( کشور، 
ان شــاء الله توزیع تبلت دانش آموزی برای بخشی 
از دانش آموزان بی بضاعت در مناطق کمتر توســعه  

نیزدردستورکار می باشد.
  مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امــام )ره( هرمزگان 
در حوزه اشــتغالزایی کلان در اســتان از راه اندازی  
پالایشــگاه نفت ســنگین در کوه مبارک جاسک و 
همچنین جنب نفت ســتاره خلیج فارس بندرعباس، 
مقرراســت شــرکت پــارک پتروشــیمی در قالب 
شهرک های صنعتی با ظرفیت اشــتغالزایی هرپروژه 

سه هزار نفر دردســتورکارمی باشد.وی از توزیع دو 
مرحله بســته های مواد غذایی برای دو هزار خانواده 
هرمزی و تامین جهیزیه 31 جوان هرمزی با کالاهای 
ایرانی خبر داد و افزود: با تفاهم نامه ستاد با استانداری 
هرمزگان، باهدف طرح توســعه جزیره هرمز انجام 
شــد که تاکنون50 درصد رینگ دور جزیزه هرمز را 
اجرایی نموده وبنیادبرکــت تاکنون 22میلیارد تومان 
درجزیره هزینه نموده وهمچنین برای عمران جزیره 
هرمز و توســعه بوم گردی و اشــتغالزایی این منطقه 
هزینه شده اســت که تعداد گردشگران با اجرای این 
طرح توسعه  از دویست نفرگردشگر درسال به هشت 
هزار نفر دردوروزتعطیلی قبل از شیوع ویروس کرونا 
افزایش یافت. دانشــمند از ترمیم 70 خانه فرسوده، 
آغاز عملیات اجرایی سه خانه عالم و پرداخت یک 
میلیارد تومان بدهی اعضای مســکن مهر در جزیره 
هرمز به بانک و خریدیک میلیارد تومان لوازم برای 
امکان اداری،آموزشی ،ورزشی و فرهنگی مذهبی از 

سوی بنیاد برکت خبرداد.
  مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان افزود: 
برای ترمیم و تعمیر منازل در مناطق کمتر توسعه یافته 

150 میلیون تومان هزینه شده است.
  وی از توزیع 15 هزار بسته تغذیه عصرانه و 20 هزار 
آب معدنی در مراکز درمانی و مســاجد و هیئت های 

مذهبی استان در هفته گذشته خبرداد.
  دانشمند گفت: نصب دو دستگاه تل مدیسن  پزشکی 
برای بیماری های پوســتی جهت درمان از راه دور 
بیماران پوستی در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس 
و جزیره هرمزازسوی بنیاداحسان و یا برکت خبر داد 
که با اســکن نمودن محل بیماری و ارسال به پزشک 
معالج، نیازی به انتقال بیمــار به مناطق دیگر وجود 

نخواهد داشت.
  وی خاطرنشــان کرد: مواد غذایی جهت نیروهای 
خدماتی، جامعه معلولان، نابینایان، مددجویان کمیته 
امداد و بهزیســتی با اســتفاده از ظرفیت گروه های 

جهادی توزیع شده است.
  مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان از 
مشارکت بنیاد برکت وابســته به ستاد اجرایی جهت 
ساخت 63 مدرسه در شش سال اخیردراستان خبرداد 
و گفت: امســال نیز برای ساخت 8مدرسه در سطح 
استان با اداره کل نوســازی مدارس مشارکت داریم.
وی گفت: 59 مســجد و خانه عالم وتعمیر 20 خانه 
اساتیدحوزه علمیه دردست اقدام بوده و در ساخت16 
خانه عالم   ازسوی بنیاد برکت با امور مساجد استان 

مشارکت نموده ایم. 
  وی با بیان اینکه رســالت مان محرومیت زدایی در 
کنار دولت می باشــد تا فقر و بیکاری کاهش یابد؛ 
اظهار داشت: مبلغ 5میلیارد تومان در حوزه راهسازی 
بشاگرد ازسوی بنیادبرکت با اســتانداری هرمزگان 

مشارکت می نماییم. 
  دانشــمند گفت: در طرح لوله کشــی و آبرسانی به 
جزیره هرمز حضور داشــتیم و 420 بسته غذایی در 
زمان سیل روستا تنبک میناب در سه شبانه روز تامین 
کردیم ودر هر ســیل، زمین لرزه و... بلافاصله اعلام 

حضور و خدمات رسانی می کنیم.
  وی با اشــاره به برنامه ریزی ســتاد اجرایی برای 
احدات 1150 تــا 1500منــزل ارزان قیمت برای 
نیازمندان اظهار داشت: 400واحد جهت کلنگ زنی 
آماده سازی می نماییم و ثبت نام در قالب طرح مسکن 

ملی  می باشد.
  به گفته دانشمند درجهت تنظیم بازارماسک ازسوی 
دانــش بنیان برکــت هر نفرمی تواند بــا هر کدملی  
یک بســته ماســک ارزان قیمت  را از طریق سایت  

hastinja. ir ثبت نام ودریافت نمایند.
  وی گفت: سامانه 4030 را نیز با پزشکان متخصص 
پشــتیبانی کردیم وبا ارائه مشــاوره های پزشکی به 

بیماران، از مراجعه آنها به مراکز درمانی کاسته شد.
  مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان از 
توزیع ماسک و ژل ضدعفونی کننده به شرکت کنندگان 

در کنکور در استان خبر داد.
  وی تاکید کــرد: همواره خــود را در کنار مردم و 
محرومین می دانیم و هرجایی که نیاز باشد، بلافاصله 
حضور می یابم.دانشــمند افزود: از طریق 130 گروه 
جهادی بــه محرومان در مناطق محروم شــهری و 

روستایی خدمت ارائه می دهیم.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان تاکید کرد

برای محرومیت زدایی استان، در کنار دولت هستیم
  ستاد اجرایی با هدف رفع محرومیت ها در کشور راه اندازی شده است

  با توجه به دستور رئیس محترم ستاد اجرایی فرمان امام )ره( کشور، ان شاء الله توزیع تبلت دانش آموزی برای بخشی از دانش آموزان بی بضاعت 
در مناطق کمتر توسعه  نیز در دستورکار می باشد

صفحه 1 را بخوانید

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان تاکید کرد

برای محرومیت زدایی استان، در کنار دولت هستیم

احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی خبر داد

مجلس آماده کمک 
به گسترش همکاری 

میان صنعت و دانشگاه
2

استاندار هرمزگان خبر داد 
 انعقاد قرارداد خرید
 پساب تصفیه شده 

بندرعباس جهت 
استفاده در صنایع

بلاتکلیفی معلمان و 
دانش آموزان

رییس مرکز وکلای قوه قضاییه هرمزگان خبرداد

برگزاري آزمون وکالت 
و مشاوران خانواده قوه قضائیه 

در بندرعباس

چه کسی مسئول است؟ 
ساده تر از خرید نان، مواد مخدر تهیه می شود

دعوت به همکاری
یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیازآور خود به مهندس )عمران ، معماری، 

تاسیسات، مکانیک و ...( با شرایط زیر نیازمند است:
* حداقل مدرک لیسانس *  ساکن بندرعباس  *  در 4 سال اخیر 36 ماه بیمه در شرکتهای خصوصی

در صورت دارا بودن شرایط فوق با شماره 09176945414 تماس بگیرید.

رییس مرکز وکلای قوه قضاییه هرمزگان خبرداد 
برگزاري آزمون وکالت و مشاوران خانواده قوه قضائیه در بندرعباس

  گروه خبر// رییس مرکز وکلای قوه قضائیه هرمزگان از برگزاری 
آزمون وکالت ومشاوران خانواده قوه قضاییه در بندرعباس در 

روز جمعه 4 مهر ماه خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شهرام بازیار افزود : امتحان وکالت 
از ســاعت 9 صبح لغایت 12:00 ظهر  برگزار خواهد شد و آزمون 
مشــاوران خانواده قوه قضاییه از ساعت 15:00 عصر لغایت 16:30 
برگزار می شود.بازیار اظهار داشت:  بعد از اعلام نتایج و پذیرش در 
آزمون فرایند مصاحبه های تخصصی در چند مرحله شامل مصاحبه 

علمی ، شخصیتی و احراز صلاحیت متقاضیان شروع خواهد شد.
  وی بابیان اینکه متقاضیان آزمون وکالت در کل کشــور بیش از 85 
هزار نفر هستند که در اســتان ما در مجموع 1080 نفر داوطلب که 

از این تعــداد 575 آقا و 505 
نفر خانم هســتند؛ خاطرنشان 
کرد: همچنین 88 نفر داوطلب 
و  متقاضی اخذ پروانه مشاوران 
خانواده که از این تعداد 45 نفر 

مرد و 43 نفر خانم هستند.
وکلای  مرکــز  رییــس    
قوه قضاییه هرمزگان تاکید کرد: 
داوطلبیــن در زمان حضور در 

 آزمون پروتکل های بهداشــتی را رعایت کنند و ماسک و... همراه
 داشته باشند.

دم
مق

ی 
تح

ا ف
رض

س:  
عک

2

2
در جلسه ۱۹۲ شورای شهر بندرعباس مطرح شد؛

 بروز مشکلات برای شهروندان 
در پی حفاری های گاز
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پشت پرده سیاست 

پالس های منفی اصلاحات به کاندیداتوری لاریجانی 
چندی قبل بود که محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران در یادداشتی 
از نزدیک بودن علی لاریجانی به جریان اصلاحات نوشته بود:» باید تاکید کنم که آقای 
لاریجانی از منظر تاریخی، متعلق به جریان اصولگرایی است، اما حداقل از سال 84 
تا امروز رفتار، منش و نوع سیاست ورزی ایشان شباهت های زیادی به رویکرد های 
اصلاح طلبانه داشته و تجربه سه دوره مجلس ایشان هم نوعی رضایتمندی را از سوی 
اصلاح طلبان در کنار خود دارد.«  یادداشــتی که بســیاری آن را حضور کارگزاران 
با علی لاریجانی  در انتخابات ریاســت جمهوری پیــش رو بیان کردند. با این حال 
عطریانفر روز گذشته در مصاحبه ای این برداشت را اشتباه توصیف کرد:» این برداشت 
اشــتباه است که حزب کارگزاران به دنبال حمایت از علی لاریجانی است. در شرایط 
فعلی ما علاقه مند هســتیم که نیرویی از داخل جبهه اصلاحات معرفی کنیم که زمینه 
اجتماعی مردمی داشته باشد و به تایید شورای نگهبان برسد.« البته او در بخش دیگری 
از صحبت هایش اشــاره کرد که »اگر نتوانستیم نیروی ذاتی اصلاح طلب را به عنوان 
نیروی محوری در انتخابات داشته باشیم، باید حول تدابیر خاتمی تصمیم بگیریم و آن 
تصمیم می تواند مشــابه سال92 باشد« و این یعنی اگر شرایط مطلوب فراهم نشود و 
خاتمی با تصمیم کارگزاران موافقت کند، حضور 1400 لاریجانی با کارگزاران منتفی 
نخواهد بود. در همین زمینه اسماعیل گرامی مقدم سخنگوی حزب اعتماد ملی  با انتقاد 
از افرادی که صرفا »برای قدرت گرفتن در جریان های مختلف سیاسی « حضور می 
یابند، درباره نحوه حضور اصلاحات در انتخابات تصریح کرد که »اصلاح طلبان  روی 
نامزد اصلاح طلب به تفاهم خواهند رسید«؛ سخنانی که به نوعی از بی رغبتی  اردوگاه 

اصلاح طلبی به گزینه هایی همچون علی لاریجانی تعبیر می شود. 
ظریف: آماده تبادل زندانیان با آمریکا هستیم 

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان روز دوشنبه در گفت وگویی مجازی با فرید 
زکریا در شورای روابط خارجه در نیویورک اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران آمادگی 
تبادل کامل زندانیان را با ایالات متحده دارد. ظریف تصریح کرد: من پیشنهاد یک مبادله 
جهانی را داده بودم. ایرانیایی هســتند که به دلیل جاسوسی نکردن برای آمریکا زندانی 
شده اند. ما حاضریم که تمام آن ها و کسانی که زندانی شده اند را مبادله کنیم.همچنین وزیر 
خارجه کشــورمان در خصوص مسئله نوید افکاری گفت: ما دستگاه قضایی مستقلی 
داریم و دولت در تصمیم گیری های دســتگاه قضایی دخالت نمی کند. این شخص نه به 
خاطر شــرکت در اعتراضات بلکه به دلیل انجام قتل اعدام شده است.ظریف در بخشی 
دیگر از سخنان خود گفت: برجام همچنان زنده است. شورای امنیت نشان داد که برجام 
زنده است. شورای امنیت نشان داد که آمریکا در جهان منزوی شده است. دولت ترامپ 
از سیاست قدرت و قلدری برای نابودی توافق استفاده کرد، حال دولت بعدی می خواهد 
از زورگویی برای بازگشت به توافق استفاده کند. ما زیر بار زور نمی رویم.وزیر خارجه 
کشورمان در خصوص تحریم های اعمالی جدید گفت: این تحریم ها مسئله تازه ای نیستند 
و تاثیر مهمی بر روی ایران نخواهند گذاشت. آمریکا تمام فشاری که می توانست را علیه 
اعمال کرده است. آمریکا امیدوار بود که این فشارها مردم ما را به زانو دربیاورند اما این 
اتفاق نیفتاد. برای همین آن ها برجام را تضعیف و فشار حداکثری را اعمال کردند، برای 
همین قطعنامه ای را به شورای امنیت بردند و مکانیسم به اصلاح "بازگشت تحریم ها" را 
فعال کردند. آن ها شکست خوردند و حال می گویند هرکس که قطعنامه شورای امنیت را 

اجرا نکند، تنبیه می کنند. آمریکا تنها به این نوع دموکراسی جهانی باور دارد.

انعکاس
 آنا نوشت: اسنادی از ســرویس اطلاعات رژیم بعث عراق توسط شبکه خبری 
عراقی »الاتجاه« منتشــر شده که نشــان می دهد خاندان شاه در جریان جنگ 
تحمیلی، از این رژیم حمایت کردند.  بر اساس این اسناد، خانواده محمدرضا پهلوی 
پس از فرار از ایران با کمک برخی از نزدیکان تیمور بختیار و شاپور بختیار برخی 
تجهیزات نظامی مانند جنگنده های آمریکایی و فرانســوی را که ایران در دوران 
پهلوی خریداری کرده بوده، با موافقت فرح پهلوی برای بمباران شهرهای ایران به 

رژیم بعث عراق تحویل داده است.
دیده بان ایران نوشــت:  طبق شنیده ها الهام چرخنده بازیگر سینما و تلویزیون 
که طی سال های اخیر پس از تغییر مسیر در فعالیت های حرفه ای خود با حواشی 
فراوانی مواجه بود پس از آن که نتوانست حواشی و جنجال های رسانه ای را مهار 
کند، بعد از یک دوره طولانی مدت سکوت و فعالیت نکردن در سینما و تلویزیون، 
همراه همســرش از ایران خارج شد و برای زندگی به اتفاق سید محمد درویشی 
به کشور عراق مهاجرت کرد. این زوج مدت کوتاهی است که ازدواج خود را در 

ایران ثبت کرده اند.
اعتمادآنلاین نوشــت: غلامحســین کرباســچی )دبیرکل حــزب کارگزاران 
ســازندگی ایــران( و محمــد قوچانی )ســردبیر روزنامــه اعتمادملی( موفق 
شــدند با مهدی کروبــی دیدار و گفت وگــو کنند. این دیدار 6 ســاعته عصر 
یک شــنبه 30 شــهریور 99 در منزل کروبــی انجام شــد و در آن خاطرات 
 و روایت هایی از گذشــته و حال کشــور و بــه ویژه آینــده جبهه اصلاحات 

بیان شد.
جمهوریت نوشت:  مجتبی شاکری دبیرکل جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی مدعی 
شــد : در قضایای فتنه 88 آقای خاتمی می خواست با رهبری دیدار و از ایشان 
عذرخواهی کند اما ایشــان پیغام دادند که هر چه قرار است بیان شود در رسانه 
بیان شود. با این حال دوستان و نزدیکان وی را منع کردند و به اصطلاح خودشان 
 مانع از این شــدند که از این حرف ها و پذیرش اشتباهات سندی دست رهبری

 قرار بگیرد.
پاسخ ایران به آمریکا بر اساس دفاع مشروع خواهد بود

ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان می گوید: بر اساس حق دفاع مشروع 
که یک حق شناخته شده در حقوق و نظام بین الملل است، پاسخ ایران به هرگونه 
سرکشی و یاغیگری آمریکا علیه کشورمان، کوبنده و بدون لحظه ای تردید خواهد 
بود. سعید خطیب زاده، در پاسخی به ســوالی در مورد استفاده ایران از ماده 51 
منشور ســازمان ملل متحد در برابر اقدامات احتمالی آمریکا علیه کشورمان با 
توجه ادعا و اصرار این کشور مبنی بر بازگشت تحریم های پیشین شورای امنیت 
سازمان ملل متحد علیه ایران، با بیان این که حق دفاع مشروع یک حق شناخته 
شده در حقوق و نظام بین الملل است، اظهار کرد: اگر حاکمیت ملی و کیان  کشوری 
به هر نحوی از انحاء مورد تعرض قرار بگیرد، قطعا هر کشــوری از جمله ایران 
می تواند از این حق مشــروع که یک حق مسلم شناخته شده است برای دفاع از 
خود اســتفاده کند.وی تاکید کرد: در مورد آمریکا نیز پیام روشــن است، پاسخ 
 ایران به هرگونه سرکشــی و یاغی گری آمریــکا کوبنده و بدون لحظه ای تردید

 خواهد بود.

تازه های مطبوعات
 اکثر روزنامه ها تیتر یا عکس اول خود را به موضوع فعال سازی مکانیزم ماشه توسط 
آمریکا و بی اعتنایی کشــورهای مختلف به این موضوع قراردادند : آفتاب یزد:»نه 

جهان به آمریکا« ؛ ابتکار :
 »تکنوازی بی صدای تحریم« ؛ اعتمــاد : »پیروزی در جنگ دیپلماتیک« ؛ ایران : 
»تنهایی حداکثری آمریکا«؛ شــرق : »تلاش یک جانبه آمریکا ، یک جانبه ماند« ؛ 
وطن امروز : »پایان صبر استراتژیک«؛ سازندگی : »انزوای حداکثری آمریکا؛ شلیک 

به ماشه«. 
فرهیختــگان- این روزنامه در گزارشی با عنوان »آغاز مذاکره با شرق؛ امضا پس از 

18 اکتبر« 
نوشــت : » مزیت سیاسی در چالش کنونی با آمریکا به رغم این که ارزشمند است، 
آن چنان  که برخی انتظار دارند یا به اشتباه درباره آن غلو می کنند، باعث نخواهد شد 
مشــکل اصلی و فوری کشور یعنی مسئله اقتصاد مرتفع شود. از طرف دیگر آن چه 
مشــخص و انکارناپذیر است این است که راه حل همه مسائل و مشکلاتی که اکنون 
ایران با آن ها دســت به گریبان اســت از داخل نشئت می گیرد و تغییر و تحولات از 
مبدائی در داخل کشور است که به سمت سیاست خارجی و روابط بین الملل ما می رود 

و برای مثال می تواند گره گشای اقتصاد داخلی و تجارت خارجی ما هم باشد.«
آفتاب یزد- در سرمقاله این روزنامه آمده است: »این روزها حسن روحانی که شیفتگی 
خاصــی به تزریق و تحمیل به زعم خود »امید« به مردم دارد، از انواع گشــایش ها، 
پیروزی ها و خشنودی برای ملت سخن می سراید که هزار البته ما هم و همچنین ملت 
میهن دوست ایران بخیل نیستیم! اما جناب  رئیس جمهوری که به درستی توهم ترامپ 
در کاربرد مکانیسم ماشه را علیه کشــورمان شکست خورده دانسته؛ ای کاش امروز 
صادقانه به این هم اشاره می کرد دولت بیش از هر رفتار خصمانه خارجی با بی تدبیری 
در زمینه مسکن به مانند بسیاری از عرصه ها به اعتماد ملی آسیب وارد کرده است!؟«.

هیچ نهادی به فکر بحران انرژی در کشور نیست
یک مقام مســئول با ارسال گزارشــی برای تعدادی از مسئولان ارشد نهاد ریاست 
جمهوری با اشاره به این که استانداردها و معیارهای مربوط به میزان مصرف انرژی 
در ساختمان های ساخته شده در کشور، همچنان با استانداردهای قانونی همخوانی 
ندارد و تنها در حدود 10 درصد از ساختمان  های جدید رعایت می  شود، هشدار داده 
متاسفانه با ادامه روند موجود مصرف انرژی در ساختمان ها، تراز عرضه و تقاضای 

مصرف انرژی به ویژه گاز در کشور دچار چالش جدی خواهد شد.
صدور حکم بدوی عوامل حادثه تروریستی رژه اهواز 

رئیس کل دادگستری خوزســتان از صدور حکم دادگاه بدوی پرونده عوامل حادثه 
تروریســتی رژه 31 شهریورماه سال 97 اهواز خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین 
صادق مرادی در سالروز حادثه رژه 31 شهریورماه سال 97 اهواز با اعلام این خبر 
گفت: صبح شــنبه سی و یکم شهریور ماه سال 97 در مراسم گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس در اهواز، هنگامی که نیروهای نظامی در حال رژه رفتن بودند، حمله خونینی 
رخ داد که در این حمله چندین نفر از نظامیان و مردم عادی مجروح و به شــهادت 
رسیدند. ، وی افزود: پس از دستگیری عوامل این حادثه و طی روند قضایی، دادگاه 
آنان برگزار و حکم دادگاه بدوی پرونده عوامل این حادثه تروریستی 31 شهریور 99 
از سوی دادگاه انقلاب اهواز صادر شد و جزئیات حکم صادره متعاقبا اعلام می گردد.

آمریکا تحریم های جدیدی علیه ایران وضع کرد 
وزیر خارجه آمریکا از اعمال تحریم هایی جدید علیه ایران از جمله علیه وزارت دفاع 
و ســازمان انرژی اتمی کشورمان خبر داد. پمپئو در نشستی خبری گفت که واشنگتن 
تحریم هایی جدید علیه ایران، از جمله وزارت دفاع، اعمال می کند. پمپئو در این نشست 
گفت: »تفاوتی نمی کنید چه کسی باشید. اگر از تحریم های تسلیحاتی علیه ایران تخطی 
کنید، با خطر تحریم مواجه می شوید.«وی گفت: »امروز نخستین اقدام را تحت قوانین 
جدید برای تحریم وزارت دفاع و نهادهای تســلیحاتی ایران و رؤســای جدید انجام 
می دهم.«پمپئو مدعی شد: »برجام به ایران امکان داد که بتواند به مواد لازم برای سلاح 
هسته ای دست یابد. اگر ما از برجام خارج نمی شدیم، ایران به تسلیحات بیشتری برای 
بمب هسته ای دســت می یافت. تلاش ما این است که نگذاریم ایران ترور را در جهان 
گسترش دهد.«»رابرت اوبراین«، مشاور امنیت ملی آمریکا که در این نشست خبری 
شرکت داشت هم مدعی شــد: »آمریکا و چند کشور دیگر در دوران برجام پول های 
بسیاری به ایران دادند. آن ها فکر می کردند که ایران این پول را صرف مردم خود می کند. 
ما با تحریم هایمان ایران را دوباره تحت فشــار قرار داده ایم. ما به دنبال توافق جامع و 
خوب با ایران هستیم.«وی مدعی شد: »متاسفانه ایران به سمت صلح پیش نمی رود و ما 
با تحریم های جدید تلاش داریم ایران را به این مسیر بازگردانیم.«»مارک اسپر«، رئیس 
پنتاگون نیز در این نشست گفت: »نیروهای ما در منطقه خاورمیانه همواره در مرحله 
آماده باش قرار دارند. ما احساس اعتماد بسیار خوبی در زمینه هرگونه اتفاق در منطقه 
داریم. ایران باید به تعهدات خود عمل کند.«پمپئو مدعی شد: »کشوری که منزوی شده 
ایران است نه آمریکا! اقدام های ما نشان می دهد که هر کشوری که عضو سازمان ملل 
است باید از تحریم های ما حمایت کند. ما از این کشورها توقع داریم که این تحریم ها را 
اجرایی کنند. اگر کسی به دنبال صلح در خاورمیانه است باید بداند که منشا این تهدیدها 
ایران اســت! کشورهای اروپایی با تحریم های ما موافق هستند.«وی گفت: »ما اجازه 
نمی دهیم که تحریم های تسلیحاتی ایران برداشته شود. آمریکا اجازه نخواهد داد چنین 
شود.«وزیر خزانه داری آمریکا هم تحریم های اخیر را علیه مقام های دفاعی، سازمان 
انرژی اتمی و چندین شرکت اعلام کرد و گفت: همچنین پنج دانشمند نیز مشمول این 
تحریم ها شدند و »نیکولاس مادورو«، رئیس جمهوری ونزوئلا نیز بار دیگر مورد تحریم 
قرار گرفت.پمپئو در ســخنرانی خود گفت که آمریکا دو مقام را که نقشی اساسی در 

عملیات غنی سازی اتمی ایران دارند، تحریم کرده است.
دورکاری جانبازان کارمند در ایام کرونا چه شد؟

طبق گزارش جدید یک نهاد مسئول مشخص شده به  رغم گذشت حدود هشت ماه از 
شیوع ویروس کرونا در کشور، طرح دورکاری ستاد ملی مبارزه با کرونا برای جانبازان 
شاغل در دستگاه های دولتی با حداقل دارا بودن 20 درصد ضایعه ریوی در کمیسیون 
پزشــکی بنیاد شــهید و امور ایثارگران، همچنان در نوبت تصویب توسط تعدادی از 

مسئولان اجرایی است و به نوبت ابلاغ نرسیده است.
ظریف: اگر بقیه طرف ها به برجام پایبند شوند ما هم پایبند می شویم 

وزیر خارجه ایران گفته چنانچه ســایر طرف ها به برجام پایبند شود ایران هم به این 
توافق پایبند خواهد شد. محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران در یک نشست گفت در 
صورتی که همه طرف ها به برجام پایبند باشند ایران هم پایبند خواهد شد.وزیر خارجه 
ایران در ادامه گفت: »آمریکا تمام اقداماتی که می توانســت را علیه ایران اعمال کرده. 

آمریکا امیدوار بود بتواند مردم ما را به زانو در بیاورد، ولی نتوانست.«

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( عنوان کرد 
دفاع مقدس فرصتی برای ترسیم وقایع عاشورا 

  گروه خبر // سردار اباذر سالاری  گفت: دفاع مقدس و رشادت های 
رزمندگان اسلام که با دستان خالی برابر دشمنان و مستکبران ایستادند و 
نگذاشــتند که اجنبی ها حتی یک وجبی از خاک ما را به یغما ببرند این 
رشــادت ها هیچ وقت از اذهان فراموش نخواهد شد. فرمانده سپاه امام 
سجاد)ع( استان هرمزگان در همایش اقتدار دسته های رزمی بسیج حاج 
قاسم سلیمانی شهرستان میناب با بیان اینکه دفاع مقدس یک اتفاق تاریخی 
نیســت تاکید کرد: دفاع مقدس فرصتی برای ترسیم وقایع عاشوراست ما 
عمدتا برای اعتلای انقلاب اسلامی به دفاع مقدس نیاز داریم. سردار اباذر 
سالاری گفت: دفاع مقدس و رشادت های رزمندگان اسلام که با دستان 
خالی برابر دشــمنان و مستکبران ایستادند و نگذاشتند که اجنبی ها حتی 
یک وجبی از خاک ما را به یغما ببرند این رشادت ها هیچ وقت از اذهان 
فراموش نخواهد شــد. وی دفاع مقدس را ورود به تکنولوژی های مدرن 
امروزی برای ایران اسلامی دانست و تصریح کرد: باید به منویات مقام معظم 
رهبری عمل کنیم و جهادگونه وارد عرصه ها و میدان های علمی، آموزشی، 
اقتصادی و پژوهشی شویم، قطعاً موفق خواهیم بود.سردار سالاری با تاکید 
بر این مطلب که امروزه مرز جمهوری اســلامی ایران تنها محدود به خود 
ایران نیســت گفت: ایران اسلامی مرزهای جغرافیایی را درنوردیده است، 
و همه پیشرفت ها مرهون خون شهداســت.فرمانده سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان شهادت سردار ســلیمانی را یک فرصتی برای انتقام گرفتن از 
قاتلین این شهید بزرگوار عنوان کرد و گفت: امروز قلب های ما مالامال از 
فرصت گرفتن انتقام از آنهایی است که مستقیم و غیر مستقیم در شهادت 
این سردار سرافراز ایران اسلامی نقش داشتند.سردار سالاری تاکید کرد: 
لحظه ای به  اجنبی های جنایتکار اجازه تعدی به خاک ایران اســلامی 
نخواهیم داد تا روحیه شــهادت، فداکاری، جهاد و ازخودگذشتگی در ما 
هست هیچ تهدیدی نمی تواند سد معبر جوانان بسیجی ما شود.وی دفاع 
مقدس را دانشــگاه انسان ساز عنوان کرد و ورود به دانشگاه دفاع مقدس 
برای همه سنین امکان پذیر دانســت و افزود: هفته دفاع مقدس فرصت 
مناســبی برای انتقال و نهادینه کردن ارزش هایی نظیر ایثار و شهادت بین 
نسل جوان است. به گزارش هرمز؛ فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان  با 
تاکید بر اینکه دفاع مقدس هیچ وقت از تاریخ حذف نمی شود و هیچ کس 
نمی تواند عظمت آن را کم کند و خاطرنشان کرد: شهدا،  ایثارگران،  آزادگان 
و جانبازان رسالت خود را برای پیشرفت ایران اسلامی ادا کردند ما در قبال 

این همه از خودگذشتگی ها مدیون خون شهدا هستیم.

معاون استاندار هرمزگان:
قیمت کالاهای ضروری در هرمزگان کنترل شود 

  گروه خبر// معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: 
قیمت کالاهای ضروری موردنیاز در هرمزگان بامیانگین کشوری یکسان 
باشد. ایرج حیدری در جلسه ســتاد تنظیم بازار در هرمزگان بیان داشت: 
قیمت کالاهای ضروری مورد نیاز مردم هرمزگان متناسب با میانگین کشوری 
باشد و دستگاه های نظارتی با تشدید نظارت ها از بروز تخلفات احتمالی در 
این زمینه پیشگیری کنند.وی عنوان کرد: هزینه حمل و نقل کالاهای اساسی 
مورد نیاز مردم به مراکز شهرســتان های استان تابع یک نرخ باشد تا هزینه 
خرید اقلام ضروری برای مردم سراســر استان یکسان باشد و هزینه بیشتر 
به مردم مناطق دور افتاده نظیر بشاگرد تحمیل نشود.حیدری تاکید کرد: نرخ 
تخم مرغ در هرمزگان متناســب با قیمت های اعلام ستاد تنظیم بازار کشور 
باشد و ضروری است سازمان صمت و تعزیرات حکومتی تحقق این مهم را با 
تشدید نظارت ها دنبال کنند. به گزارش مهر، به گفته وی، هرگونه درخواست 
تغییر نرخ خدمات در سطح شهرســتان های استان توسط فرمانداران پس 
از بررســی کارشناسی و تأیید توسط ستاد تنظیم بازار قابلیت طرح دارد و 
ضروری است فرمانداران بدون هماهنگی ستاد تنظیم بازار استان اقدامی در 

این رابطه صورت ندهند.

خبر
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 سال نوزدهم شماره  3422
رئیس  نائــب    گــروه خبر// 
انرژی، گفت: مجلس  کمیسیون 
آماده کمک به گسترش همکاری 

میان صنعت و دانشگاه است.
  بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ 13 
قرارداد کلان پژوهشــی در حوزه 
ازدیاد برداشــت میان شرکت ملی 
نفت ایران و دانشــگاه ها با حضور 
ملی  نفت، مدیرعامل شرکت  وزیر 
نفــت، احمد مــرادی نائب رئیس 
کمیســیون انرژی مجلس شوای اســلامی، معاونان و مسئولان وزارت 
علوم، روئسای دانشــگاه ها و ... امضا شد.این قراردادها با دانشگاه های 
تهران، صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر، سهند تبریز، شیراز، صنعت نفت، 
آزاد اسلامی، فردوسی مشهد، علم و صنعت، شهید چمران اهواز، صنعتی 

اصفهان، خلیج فارس و پژوهشگاه صنعت نفت منعقد شد.
  قراردادهای مذکور در ادامه مسیر توسعه فناورانه مخازن نفتی که از سال 

93 با همکاری میان شرکت ملی نفت ایران و دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی 
کشور برای بررسی راهکارهای ازدیاد برداشت 9 میدان نفتی کلید خورده 
بود، امضا شــدند و به این ترتیب مطالعات ازدیاد برداشت 22 میدان به 

دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی کشور واگذار شده است.
  بر پایه قراردادهایی که امروز امضا شــد، میدان یادآوران به دانشــگاه 
تهران، میدان پارس جنوبی به دانشــگاه صنعتی شریف، میدان الوند به 
دانشــگاه صنعتی امیرکبیر، میدان رگ سفید به پژوهشگاه صنعت نفت، 
میدان مسجدسلیمان به دانشگاه ســهند تبریز، میدان اسفند به دانشگاه 
شــیراز، میدان فروزان به دانشگاه صنعت نفت، میدان خشت به دانشگاه 
آزاد اسلامی )واحد علوم و تحقیقات(، میدان بینک به دانشگاه فردوسی 
مشهد، میدان دورود به دانشگاه علم و صنعت، میدان تنگ بیجار به دانشگاه 
شهیدچمران اهواز، میدان مارون به دانشگاه صنعتی اصفهان و میدان نوروز 

به دانشگاه خلیج فارس واگذار شده است.
  احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شوای اسلامی با بیان 
اینکه شاهد تحولی بزرگ در حوزه علمی آن هم در بخش نفت هستیم، 
گفت: به پاس این تحول عظیم، از طرف کمیسیون انرژی مجلس شورای 

اسلامی از وزیر نفت و همکاران پرتلاش وی سپاسگزارم.
  وی افزود: خوشــبختانه نــگاه مثبتی در وزارت نفــت مبنی براینکه 

پیشرفت ها باید در چارچوب آمایش علمی باشد وجود دارد.
   نایب رئیس کمیســیون انرژی مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: 
بی   شک مجلس شورای اسلامی به  ویژه کمیسیون انرژی، آماده کمک به 
گســترش همکاری بین صنعت و دانشگاه است و از آن حمایت خواهد 
کرد. مرادی با بیان اینکه فعالیت های پژوهشــی و علمی لازمه پیشرفت 
و توســعه اســت و این نگاهی بوده که همه ما تشنه آن هستیم، عنوان 
کرد: افتخار ما این اســت که هم اکنون دنیا و جوامع بین المللی ایران را 
در حوزه علمی تحســین می کنند و این کاری است که توسط نخبگان، 
جوانان، دانشگاهیان و استادان ما انجام شده است.نائب رئیس کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه انجام فعالیت  های علمی 
یا حمایت از دانشگاه ها در وزارت نفت برجسته است، گفت: خوشبختانه 
هرگاه برای انجام کارهای علمی در دانشگاه ها یا ایجاد آزمایشگاه  های 

نفت تقاضایی از آقای زنگنه داشتیم با پاسخ مثبت وی روبه رو شدیم.

احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی خبر داد

مجلس آماده کمک به گسترش همکاری میان صنعت و دانشگاه

  گروه خبر // اســتاندار هرمــزگان گفت: قرار 
داد خرید پساب تصفیه شده بندرعباس جهت 
استفاده در صنایع با سرمایه گذار منعقد می شود.

  به گزارش خبرنگار دریــا، دکتر فریدون همتی در 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان، 

عنوان کرد: تا ســه هفته آینده قرارداد خرید پساب 
تصفیه شده بندرعباس با سرمایه گذار منعقد می شود.

 وی ادامه داد: شــرکت آب و فاضلاب اســتان هم 
موظف شده است تا پایان سال جاری، فاضلاب هایی 
که به خور ها وارد می شود را جمع آوری و به سمت 

تصفیه خانه هدایت کنند. اســتاندار هرمزگان افزود: 
بر این اســاس تا پایان امسال، فاضلاب بندرعباس 
تصفیه می شــود و به جای ریختن در دریا به سمت 
منطقه غــرب بندرعباس برای اســتفاده در صنایع 
منتقل می شــود.  همتی در ادامه با بیان اینکه سهمیه 

استان هرمزگان از آزمون استخدامی آینده، 929 نفر 
اســت، اظهار داشت: از این تعداد، حدود 744 نفر به 
آموزش و پــرورش اختصاص دارد. وی گفت: در 5 
ماهه نخست امسال، 92 درصد از درآمد های مالیاتی 
استان، از طریق پرداخت مالیات ها وصول شده است.

استاندار هرمزگان خبر داد 
 انعقاد قرارداد خرید پساب تصفیه شده بندرعباس جهت استفاده در صنایع

  
سرمقاله

بلاتکلیفی معلمان و دانش آموزان
  درحالی  بیش از دو هفته از بازگشــایی مدارس با شیوه 
بی تدبیرانه دولت می گذرد که همچنان معلمان، دانش آموزان 
و والدین شــان بلاتکلیــف مانده اند. از یــک طرف آمار 
دانش آموزان و معلمان مبتلا شــده و فوتی ناشــی از کرونا 
باعث ترس و هراس در خانواده فرهنگیان و دانش آموزان 
شده است و از طرفی دیگر هم آموزش و پرورش همچنان 
معلمان را موظف به حضور در مدرســه کرده است و دفتر 
مدارس شلوغ و پراز معلم و ناظم ومدیر است که باعث انتقال 
این بیماری می شود. بسیاری از خانواده ها جرات نکرده اند 
فرزندان شان را به مدرسه بفرستند و تعدادی هم بدلیل نداشتن 
وسایل آموزشی مجبورند هفته ای چند جلسه، فرزندشان را 
به مدرسه بفرستند و برخی که توان خرید تبلت و... را نداشتند 
وفرزند شان را به مدرسه می بردند، هم که دیدند فرزندشان 
پس از بازگشت از مدرسه کسالت دارد و سرفه می کند، از 
فرستادن آنها به مدرسه خودداری کرده اند و ترجیح داده اند 
فرزندشان بیسواد  بماند یا یک سال از تحصیل عقب بماند 
و ســالم و زنده در کنارشان باشد. البته برای این اقشار نیاز 
است که دولت و خیرین چاره ای بیندیشند و لوازم مورد نیاز 
تحصیل اعم از نوشت افزار، تبلت دانش آموزی و... را تامین 
کنند که متاسفانه دولت تاکنون در این حوزه هیچ اقدامی را 
انجام نداده اســت و مشخص نیست چه تصمیمی را در این 
خصوص اتخاذ نماید. اما باتوجه به اینکه دولت مدارس را 
بصورت حضوری باز کرد و خود رئیس جمهور اما حاضر 
نشد در مدرسه ای حضور یابد و زنگ آغاز سال تحصیلی 
را به صدا درآورد که نشان داد به سلامتی و زندگی خودش 
اهمیت می دهد و بخاطر کرونا در فضای باز حضور نیافت، 
اما برای دانش تموزان نسخه کلاس حضوری پیچید که بعد 
از چند روز که استرس زیادی را به والدین و دانش آموزان 
وارد کردند، اعلام شــد که کلاس های حضوری برای دانش 
آموزان اجباری نیســت. البته برای معلمان همچنان حضور 
در مدرســه اجباری است؛ در حالی که با اتخاذ تدابیری می 
توانســتند کلاس ها را کاملا غیرحضوری برگزار کنند که 
البته بایستی زیرســاخت های لازم را فراهم می کردند که 
دولت در این حوزه کوتاهی کرد و مشخص نیست در سال 
جاری دانش آموزان و فرهنگیان چه سرنوشتی داشته باشند 
و اخبارهای نگران کننده از ابتلا و فوتی این اقشــار منتشر 
می شود و مشخص نیســت تا کی این وضعیت ادامه دارد؟ 
درس خواندن در شرایط کرونایی و بی تدبیری ها و تصمیمات 
غیرکارشناســانه فقط باعث افزایش استرس بر خانواده ها، 
دانش آموزان و معلمان و... شده است و انتظار می رود دراین 

حوزه تجدیدنظر شود.
     علی زارعی

راه اندازی  اولین هنرستان کشاورزی در هرمزگان  
 گروه خبر // به صورت ویدئوکنفراســی و با حضور مسوولین 
کشــوری و اســتانی اولین هنرســتان وابســته به وزارت 

جهادکشاورزی در هرمزگان راه اندازی شد.
  بــه گزارش خبرنــگار دریا، با حضــور دکتر بازرگان معــاون وزیر 
جهادکشاورزی و رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، 
دکتر کمرئی معاون وزیر آمــوزش و پرورش، مهندس آذرکیش مدیرکل 
کاردانش وزارت آموزش و پرورش، دکتر حاجبی رییس مرکز تحقیقات 
وکشــاورزی منابع طبیعی استان، حجت الاســلام شرفی مسوول حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در ســازمان جهادکشــاورزی، نظــری معاون مرکز 
آموزش و تحقیقات کشــاورزی و منابع طبیعی هرمزگان آیین افتتاح 16 
هنرســتان فنی و  حرفه ای و کاردانش کشــاورزی در سراسر کشور به 
صورت ویدئوکنفرانسی برگزار شد. نظری معاون مرکز آموزش و تحقیقات 

کشــاورزی و منابع طبیعی هرمزگان اظهار داشت: امروز اولین هنرستان 
وابســته به وزارت جهادکشاورزی در شهرســتان حاجی آباد  در استان 
هرمزگان به بهره برداری رسید. وی همچنین با اشاره به اینکه راه اندازی 
هنرستان شهدای کشــاورز در شهرستان حاجی آباد که قطب کشاورزی 
می باشد می تواند تحولی عظیمی در تولید ملی و امنیت غذایی باشد ، افزود: 
در شهرســتان حاجی آباد2 هزار 328 دانش آموز در مقطع متوسطه دوم 

در حال تحصیل هستند که سهم بخش کشاورزی 1/2 درصد می باشد.
  به گفته این مسوول، در هرمزگان تعداد 160 هنرستان وجود داشته که در 
15 هنرستان پذیرش دانش آموز در رشته های مهارتی کشاورزی انجام 
می شود.نظری ابراز داشت: از کل دانش آموزان متوسطه دوم که تعداد 65 
هزار و 264 نفر در اســتان بوده تعداد 17 هزار و 399 نفر یعنی 6/26 
درصد در هنرستانهای تابع آموزش و پرورش تحصیل کرده که سهم بخش 

کشاورزی تنها 580 نفر یعنی 3/3 درصد دانش آموز می باشد.
  محمد قویدل معاون آموزش متوســطه آموزش و پرورش هرمزگان نیز 
گفت: ترویج کشاورزی در راستای توسعه بخش کشاورزی این استان از 

طریق آموزش هنرجویان از زمان تحصیل در مدارس مهیا شده است.  
  وی افزود: آموزش هنرجویان باعث می شود گامهای موثری در بخش 
کشاورزی  استان هرمزگان برداشته شــود. این مسوول در پایان گفت: 
آموزش و پرورش کمک به بخش کشاورزی را تضمین می کند و با تمام 

قوا در راستای توسعه این بخش گام بر می دارد.
  گفتنی است؛ هم زمان با فرا رسیدن آغاز سال تحصیلی 1400 - 1399 
مراسم افتتاح 16 هنرستان جدید وابسته به وزارت جهادکشاورزی و آغاز 
سال تحصیلی در 24 هنرســتان فنی و حرفه ای و کاردانش کشاورزی 

انجام شد.

گروه خبــر //  معاون تبلیغ حوزه علمیه اســتان 
هرمزگان از راه اندازی مرکز تخصصی مشاوره حوزه 

استان، در آینده خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام مسلم حیدر زاده، 
معاون تبلیغ حوزه علمیه استان هرمزگان، گفت: دوره مقدماتی 
مهارت های راهنمایی و مشاوره تخصصی با شرکت 100 طلبه 

زیر نظر مرکز مشــاوره  حوزه با حضور اساتید اعزامی از قم، 
در اســتان هرمزگان در حال برگزاری است. وی افزود: این 
دوره ویژه طلاب متقاضی است که شرایط عمومی و تخصصی 
شرکت در این دوره مانند تأهل و مدرک سطح 2 را دارند که 
طی مصاحبه تخصصی وارد دوره می شــوند و آموزش های 
تخصصی در حوزه مشاوره تحصیلی و مشاوره مهارت های 

زندگــی را طی می کنند. حیدرزاده در پایان گفت: با توجه به 
برگزاری این دوره، در آینده نزدیک شاهد برگزاری دوره های 
تکمیلی و راه اندازی مرکز مشــاوره تخصصی در هرمزگان 
خواهیم بود و با استفاده از ظرفیت این مرکز، مشاوران تخصصی 
تحصیلــی و مهارتی در مدارس به صورت تمام وقت حضور 

خواهند داشت.

مرکز مشاوره 
حوزه علمیه هرمزگان

 راه اندازی می شود
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دو کاج 
در کنار خطوط سیم پیام

خارج از ده دو کاج روییدند
سالیان دراز رهگذران

آن دو را چون دو دوست می دیدند
بله آن کاج ها نه تنها دوست
بلکه یک زوج باوفا بودند

کاج و کاجه کنار هم با عشق
غرق خوشبختی و صفا بودند
زد و یک روز در ده مذکور

چیزکی باکلاس آوردند
پیشگامان صنعت آی تی

)+ADSL( ای دی اس ال پلاس آوردند
کاج با اتصال اینترنت

گشت آنلاین و با کمی تردید
سرچ کرد و ز سایت جنگل شاپ

یک عدد گوشی ردیف خرید
کاج ما شد رها در اینترنت
سر راهش ندید چاهی را

لایک می کرد هر که را می دید
فالو می کرد هر گیاهی را

خربزه، هندوانه، گوجه، کدو
موز و گیلاس و انبه و کیوی

یا که گل های سرخ و زرد هلند
یا علف های هرز بولیوی

کاج بی جنبه که شعور نداشت
در گروه مزخرفی اد شد

بعد هم رفته رفته پی در پی
عضو کانال های بد بد شد

بعد کم کم دلش هوایی شد
کاجه از چشم و چار او افتاد
دم به دم هی بهانه می آورد

دائم از کاجه می گرفت ایراد
تو چرا نیست شبیه هلو
یا شبیه انار آن سر باغ

عوض سار و قمری و بلبل
شده ای منزل دویست کلاغ

برگ هایت چقدر سوزنی است
پوستت چون گِل ترک خورده

میوه هایت چه خشک و مخروطی ست
شاخه هایت دراز و پژمرده
کاج که ول کن قضیه نبود
کاجه را کرده بود بیچاره

کاجه هم زد به سیم آخر و کرد
سیم های پیام را پاره

مرکز ارتباط دید آن روز
انتقال پیام ممکن نیست

ده مدیر آمد و دو تکنسین
تا ببیند عیب کار از چیست

داده شد یک گزارش مبسوط
در دو مصرع خلاصه اش این است

که سواد رسانه ای دو کاج
طبق آمار سطح پایین است
جلسات عدیده شد تشکیل

با حضور ١٢ ارگان
همه در قالب سمیناهار

در قم و یزد و ساوه و گرگان
موشکافانه بررسی شد و شد

تیمهای تخصصی ایجاد
تا بیابند راهکاری را

جهت ارتقاء سطح سواد
در نهایت نهاد مربوطه
با تمام توان نمود اقدام

برد بالا به جای سطح سواد
ارتفاع خطوط سیم پیام

 مهدی پرنیان

****

من رباتم 
رباتم من رباتم من رباتم

ولی جاندار و در قید حیاتم
در این بی آب و برق و بی هوایی

تو حق داری بگویی من مواتم
همین که در گرانی ها نمردم

خودم شک کرده ام از روحیاتم
هر از گاهی به خود هی می نگاهم!!

به کل و گاه حتی جزئیاتم!
که شاید مرده ام اینقدر سفتم!

و شاید آهنم یا ضایعاتم!
دگر جانی نمانده در وجودم
ولی با یک جهان از خاطراتم

به خود میگویم ای مصنوعی خاص!
رسد روزی که فارغ شی ز ماتم ؟

 بهار نژند

طنز

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //دبیر 
مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
سازش ســران خائن چند کشور منطقه با 
اسراییل سد محکمی مقابل بیداری اسلامی 
نیست گفت: این اقدام خائنانه جلوی قیام 
ملت های عربی را نمی گیرد بلکه شــتاب 
بیشتر  را  انقلاب  علیه سران خائن منطقه 

می کند. 
  به گزارش  خبرنگار دریا؛ ســردار سرلشــکر 
پاسدار محســن رضایی در آیین رژه خودرویی 
کمک های مومنانه نیروهای مسلح در نخستین 
روز از هفته دفاع مقدس در اهواز اظهار داشت: 

حرکــت جدید آمریکا از ابوظبــی و بحرین و 
رایزنی با ســودان آغاز شده تا عده ای از سران 
خائن کشورهای عربی خلا نبود آمریکا در منطقه 
را جبران کنند.وی افزود: چگونه ســران شاخ 
شکسته غرب می توانند خلا آمریکا را در منطقه 
جبران کنند در حالی که آن ها از آرامش قبل از 

توفان ایران باید هراس داشته باشند.
  دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام انتقام سخت 
را یــک اعتقاد و تفکر برشــمرد و گفت: انتقام 
سخت از قدرتمندترین پایگاه نظامی آمریکا آغاز 
شد و تا اخراج آمریکا از منطقه ادامه دارد؛ روزی 
می رســد که از تنگه هرمز تا شــمال و جنوب 

خلیج فارس، ملت های مسلمان با شعار الله اکبر 
برابر استکبار قیام خواهند کرد.

  وی تصرح کرد: آمریکا باید از روزی که ناوهای 
هواپیمابرش مصادره شــوند و شعار ملت های 
اســلامی عملی شود هراس داشــته باشد، مگر 
این که زودتــر از توفان بزرگ ،منطقه را تخلیه 
کند.رضایــی در ادامه دفاع مقــدس را یکی از 
رویدادهای بزرگ ملت ایران برشمرد و گفت: در 
۲۰۰ سال گذشته اروپا و غرب وارد سرزمین های 
اسلامی شدند و با استعمار و فرا استعمار دست 
به اشغال شهرها و روستاها زده و درتمامی این 
سال ها منابع طبیعی این مناطق را از قبیل نفت و 

گاز به غارت بردند.وی افزود: کشورهای غربی 
با لشکرکشی و کشــتار دسته جمعی تغییر ریل 
سیاست منطقه را شکل داده بودند اما انقلاب و 
دوران دفاع مقدس سرنوشت منطقه را تغییر داد؛ 
دفاع مقدس برگ زرین و فراموش نشدنی است. 
در این دوران ایران اقتدار خود را به دست آورد 

و نظام اسلامی را نیز تثبیت کرد.
  دبیر مجمع تشــخیص مصلحــت نظام گفت: 
دشــمنان در روزهای ابتدایــی جنگ وارد پنج 
استان مرزی ایران و بخصوص خوزستان شدند و 
خیلی ها بر این باور بودند که ایران دیگر از جای 
خود بلند نمی شود و این جنگ تنبیه انقلاب بوده 

و راه خیزش ملت ها دیگر بسته شده است.
  وی ادامه داد: دشــمن می خواست ایران مانند 
گذشــته دنباله رو آمریکا باشد و با نیت سقوط 
و همراهی غرب آمــده بود اما به همت جوانان 
انقلابی خیزشــی علیه غربی ها در این سرزمین 
اسلامی شکل گرفت و ایران با فکر و راه جدید 

در سیاست ،دفاع و امنیت، دشمن را ناامید کرد.
سرلشــکر رضایی گفت: همچنین در ادامه این 
قدرت نمایی اندیشه های امنیتی ایران در سوریه، 
عراق، لبنان و یمن جواب داد و تفکر دفاع مقدس 
به برگ برنده ای مقابل تجهیزات مدرن اروپایی 
تبدیل شد.وی تصریح گرد: جهان اسلام از چنین 

تفکری به خوبی استقبال کرد و انواع تجهیزات 
مدرن و فوق مدرن در ایران اسلامی ساخته شد؛ 
برخلاف آن ها که گمان می کردند ایران بر ســر 
دوراهی قرار گرفته، راه ســومی شکل گرفت و 
هنوز غرب متوجه شناخت این اقتدار نشده است.

رژه خودرویــی کمک هــای مومنانه نیروهای 
مســلح عصر دوشــنبه با حضور بیش از ۲۵۰ 

خودروی سبک و سنگین در اهواز برگزار شد.
در این رژه خودرویی بیش از ۵۴ هزار قلم کالای 
اساســی به نمایش گذاشته شد. این کالاها هفته 
دفاع مقدس بین نیازمندان استان خوزستان توزیع 

می شود.

 دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

سازش سران خود فروخته با اسراییل مانع بیداری اسلامی نخواهد شد

 

  

گروه گزارش//یکصد و نود و دومین جلسه رسمی 
شورای اســلامی شــهر بندرعباس با دستورکار 
“ارائه گزارش عملکــرد معاونت عمرانی و زیربنایی 
شــهرداری بندرعباس طی شــش ماه سالجاری 
با حضور سرپرســت معاونت عمرانــی و زیربنایی 

شهرداری بندرعباس برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، رئیس شورای اسلامی 
شهر بندرعباس اظهار کرد: دستگاه های اجرایی مختلف، 
حفاری هایی در ســطح شــهر انجام داده و موجب بروز 
مشــکلات بسیاری برای مردم شــده است که باید مورد 
بررســی شــهرداری قرار گیرد. باوقار افزود: در برخی 
پروژه ها پیمانکاران نخاله های خود را جمع آوری نکرده اند 
که نیازمند رسیدگی است، کلیه پروژه های شهرداری باید 
با مناقصاتی آزاد برای همه پیمانکاران آغاز شوند.فیصل 
دانش، نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار 
کرد: متاســفانه مدیریت واحد شهری در کشور نداریم و 
هــر اداره ای وزارتخانه جداگانه دارند و اجرای همزمان 
پروژه هــای آنان بخصوص حفاری ها مشــکلاتی برای 
مردم ایجاد کرده است.وی افزود: از همکارانم در شورا و 
شهرداری می خواهم در تحویل موقت و یا تحویل نهایی 
پروژه ها تازمانی کــه پیمانکاران نخاله ها را جمع آوری 

نکرده اند، تایید و امضا ننمایند.
  اسماعیل بواشه، عضو شــورای اسلامی شهر بندرعباس 
نیز در این جلســه گفت: درست است که باید از گازکشی 
شهر خوشحال باشیم اما باید ملزوماتی در زمینه حفاری ها 
رعایت شــود و تمهیداتی اندیشیده شود که خللی در کار و 

زندگی مردم ایجاد نشود.
مجید عسکری زاده، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس، 
نیز در این جلســه اظهار کرد: از شــهرداری انتظار داریم 
درخصوص اطلاع رسانی پروژه های رها شده  و در حال 
کار در بندرعباس اقداماتی انجام دهد چرا که تبدیل به نقاطی 

حادثه خیز شده و مشکلاتی برای مردم ایجاد کرده است.

احمد عامری سیاهوئی، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس 
نیز در این جلسه تصریح کرد: زمان تست حفاری های شرکت 
گاز طولانی است که باید کاهش داده شود، ترمیم نوارهای 
حفاری در برخی مناطق استاندارد نیست، در بررسی و رفع 

مناطق حادثه خیز باید تسریع صورت بگیرد.
  رضا حیدری زاده، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس 

نیز در این جلسه گفت: کارمندهایی که در واحدهای عمرانی 
شهرداری هستند بیشتر از کارگرها هستند و از این رو تقاضا 
دارم در این زمینه تمهیداتی اندیشیده شود چرا که بسیاری از 

پروژه ها عقب مانده اند. 
  وی افزود: برخی کانال های آب به دلیل آب راکدهایی که 
ایجاد کرده برای مردم نارضایتی به وجود آورده است. رواق 

جنوبی بازار بندرعباس نیز در حال فروریختن است که باید 
اقدامات لازم در این زمینه صورت بگیرد.

  حسین بازماندگان، سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی 
شهرداری بندرعباس نیز در این جلسه بیان کرد: در خصوص 
حفاری های سطح شــهر توسط دســتگاه های اجرایی، 
در ســال های اخیر بحث گازکشی اســتان مطرح است که 
مجوزهای لازم از شهرداری گرفته شده تا بتواند اعتبارهای 
لازم را اخذ کند.وی ادامه داد: فشــارهایی از جهت عمرانی 
به مردم وارد می شود اما باید این فشارها را تحمل کنیم تا 
آینده خوبی در زمینه گاز داشته باشیم. ترمیم نوار حفاری 
در قرارداد شهرداری است و با ۵ پیمانکار قراردادهایی بالغ 
بر ۷ میلیارد تومان منعقد شده است که شروع کار آن با وقفه 
همراه بود و نارضایتی هایی به وجود آمد که سعی کردیم با 
اضافه کردن پیمانکار این فاصله زمانی بین حفاری و ترمیم 

نوار حفاری را کمتر کنیم.
  بازماندگان تصریح کرد: اگر به ســمت مدیریت جامع 
شهری برویم مشکلات به حداقل خود می رسند. غیر از 
مشــاور و نظارت دستگاه های حفار، نواحی و مناطق و 
معاونت عمرانی برای هر قســمت حفاری ناظر مشخص 
کرده ایم. تمام موارد فنی و ترافیکی را از دســتگاه های 
حفار می خواهیــم چرا که این حفاری هــا خود را در 
بارندگی ها نشان خواهند داد.بازماندگان گفت: متاسفانه 
در زمان ورود پیمانکاران پروژه بازار بزرگ بندرعباس، 
بازاریان با ما همکاری نکردند و اجازه ورود ندادند. این 
قرارداد مشمول ماده ۴۸ و در جلسه ای موضوع کل بازار 
مطرح شد که اگر بازاریان آمادگی همکاری داشته باشند، 
می توانیم در خصوص جذب سرمایه گذار اقداماتی انجام 
دهیم. بازماندگان گفت: باید پروژه هایی که آغاز شده اند 
به پایان برسانیم و همه دســتگاه های مربوطه باید با ما 

همکاری لازم را داشته باشند.

  امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد از شرکت صنعتی 
و معدنی چادرملو که یکی از سرمایه گذاران اصلی طرح 
انتقال آب خلیج فارس به استان است، خواست تا به 
عنوان ذی نفع تحقق سهم حق آبه استان از این طرح 

را پیگیری کند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محســن صادقیان افزود: انتظار 
استان از شــرکت چادرملو این است که به نسبت سهمی که 
ســرمایه این شــرکت در اجرای این طرح داشته در مراحل 
مختلف اجرا و بهره برداری، منافع استان در آن محفوظ بماند 
و بــه پایان کامل طرح با توجه به اینکه اســتان یزد آخرین 

مقصد اجرای این پروژه است، موکول نشود.   
  بــه گفته وی آب حاصل از طرح انتقالی خلیج فارس میان 
استان های هرمزگان، کرمان و یزد تقسیم می شود که تخصیص 
هر اســتان نیز مشخص شــده اما چون این طرح بزرگ به 
صورت مرحله به مرحله اجرا می شــود، شــرکت چادرملو 
باید با افتتاح هر مرحله سهم استان را پیگیری کند.صادقیان 
حجم سالانه آب انتقالی از طرح خلیج فارس  را ۱۵۰ میلیون 
مترمکعب و ســهم صنایع استان یزد از آن را ۲۰ میلیون متر 
مکعب دانست و با بیان اینکه این طرح بزرگ تا پایان سال 
افتتاح می شود، تصریح کرد: بر اساس پیش بینی های صورت 
گرفته این طرح یا در یک مرحله در اســفند ماه و یا طی ۲ 
مرحله در آبان و اسفندماه امسال به بهره برداری می رسد.وی 
طول اجرای این طرح را ۳۷۰ کیلومتر با پیشرفت کاری بالای 
۹۰ درصد اعلام کرد و یادآور شــد: در حوزه آب اتفاقات 
خوبی در اســتان در جریان است و نگرانی برای تامین آب 
شــرب مردم استان وجود ندارد، ضمن آنکه تامین آب مورد 

نیاز بخش صنعت در این طرح دیده شده است.
آغاز عملیات اجرایی طرح انتقال آب دریای عمان همزمان با 

افتتاح طرح خلیج فارس 
  معاون عمرانی استاندار یزد گفت: طرح انتقال آب از دریای 
عمــان هم مراحل پایانی مطالعاتی خــود را طی می کند و 

احتمالا همزمان با افتتاح طــرح انتقال آب خلیج فارس به 
استان، عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

  صادقیان با بیان اینکه تامین اعتبار اجرای این طرح نیازمند 
مشارکت بخش خصوصی و شرکت های مختلف است زیرا 
دولت در این طرح هزینه نمی کند و یادآور شــد: نمایندگان 
مردم استان در مجلس شورای اسلامی پیگیر اجرای این طرح 

هستند.
  وی حوزه عمرانی را حوزه ای گســترده و مرتبط با دیگر 
حوزه های اقتصادی بیان کرد و افــزود: خدمات عمرانی و 
زیرساخت در این استان به نفع همه کشور است و با توجه به 
شرایط جغرافیایی استان خدمات انجام شده در حوزه هایی 

مثل حمل و نقل و مسافر برای همه کشور مثمر ثمر است.
  این مســوول با اشاره به اینکه اولویت های مهمی در حوزه 
آب و راه و حمل و نقل داریم که به آن پرداخته می شود و در 
حوزه انرژی که مرتبط با حوزه سرمایه گذاری و صنعت است 
وارد میدان شده ایم گفت: از آنجا که برخی زیرساختها را در 
برخی شهرستانها مثل خاتم و بهاباد و ابرکوه نداریم باید نسبت 
به تقویت این حوزه ها در این مناطق اقدام کنیم تا عدالت در 

توسعه اقتصادی برقرار شود.
افتتاح ۱۰۰ کیلومتر بزرگراه در استان تا پایان سال 

  معاون عمرانی استاندار یزد از آغاز اجرای ۴۵۰ کیلومتر خط 
راه آهن در سه سال گذشته در استان خبرداد و اظهار داشت: 
این طرح ها تا سال ۱۴۰۰ تکمیل می شود که بزرگترین آنها 
راه آهن یزد - اقلید اســت که با توجــه ویژه ای که به این 
طرح شده و پیگیری های هفتگی که برای آن میشود، مشکل 
در زمینــه اجرای آن وجود ندارد و فقط تامین ریل آن باقی 

مانده است.
  وی در خصوص طرح های بزرگراهی استان هم یادآور شد: 
پارسال اجرای  ۲۰۰ کیلومتر بزرگراه در استان  هدف گذاری 
شد ۷۳ کیلومتر آن بهره برداری و تا پایان سال ۱۰۰ کیلومتر 
دیگر آن افتتاح می شود که با توجه به شرایط اعتباری کشور، 

کار بزرگی است.

" چادرملو" سهم یزد از طرح انتقال آب خلیج فارس
 را پیگیری کند

  حسن سیلاوی ســرویس استان ها // مدیرکل 
مدیریت بحران استان خوزستان گفت: با توجه به 
شرایط اقتصادی کشور نیاز است نسبت به تسهیل 
کار سیل زدگان جدیت بیشتری از سوی بانک ها 

صورت پذیرد.
  به گزارش خبرنگاردریا، امید بن عباس در نشســت 
جذب تسهیلات بانکی خسارت دیدگان سیل ۹۸ اهواز 
و کارون، بیــان کرد: هیچ توجیه یا بهانه ای در پرداخت 

نشدن تسهیلات به خسارت دیدگان پذیرفته نیست.
وی ادامه داد: در شهرســتان کارون برخی بانک ها تک 
شعبه هستند لذا از نظر عملکردی از دیگر شعب عقب تر 

هستند. بنابراین باید نســبت به تقویت این شعب اقدام 
شود و اگر لازم است از اهواز کمک گرفته شود یا اینکه 
پرونده ها میان شعب مختلف توزیع شوند تا سرعت کار 

افزایش یابد.
مدیرکل مدیریت بحران خوزستان در ادامه گفت: با توجه 
به شرایط اقتصادی کشور نیاز است نسبت به تسهیل کار 
مردم جدیت بیشتری از سوی بانک ها صورت پذیرد چرا 
که در شرایط فعلی با تسریع در امور و پرداخت تسهیلات 
می توان بخشــی از آلام خســارت دیدگان را تسکین 
بخشید.بن عباس از آنچه عملکرد ضعیف صنعت، معدن 
و تجارت و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

خوزستان در معرفی خسارت دیدگان به بانک ها نامید، 
انتقاد کرد و افزود: عملکرد این دو دســتگاه در معرفی 
خســارت دیدگان از ســیل ۹۸ در زمینــه پیگیری از 
بانک های عامل، برگزاری نشست کمیته بررسی خسارت 

و رفع موانع پرداخت تسهیلات رضایت بخش نیست.
وی در خاتمه گفت: مسئولان این دو دستگاه باید وقت 
بیشتری را برای معرفی افراد مشمول تسهیلات اختصاص 
می دادند تا در فرصتی که دولت برای جبران خســارت 
درنظر گرفته است، استفاده لازم صورت می گرفت. لذا به 
این دستگاه ها یک ماه فرصت داده می شود تا نسبت به 

معرفی خسارت دیدگان اقدام کنند.

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان:
بانک ها نسبت به تسهیل کار سیل زدگان جدیت بیشتری داشته باشند

  امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //بازرسان تعزیرات، سازمان 
صمت و معاونت غذا و دارو از داروخانه ها و مراکز تجهیزات پزشکی یزد 

بازدید کردند. 
  به گزارش خبرنگار دریا، کارشــناس امــور دارویی داروخانه ها معاونت غذا و 
داروی یزد گفت: با توجه به شــیوع ویروس کرونا و با هدف نظارت و کنترل بر 
فعالیت داروخانه ها و مراکز تجهیزات پزشــکی در عرضه محصولات درمانی و 
بهداشتی بازرسان سه سازمان تعزیرات حکومتی، صمت و معاونت غذا و داروی 

یزد در قالب گشت های سرزده از ۱۵ مرکز بازدید کردند. 
  کفیری ادامه داد: در این بازرســی ها نرخ مصوب ماسک، الکل و دستکش مورد 
بررســی قرار گرفت و متخلفان برای بررسی موضوع به مراجع ذی صلاح ارجاع 
داده شــد.وی افزود: مردم در صورت مشــاهد هرگونه تخلف و کمبود در اقلام 
بهداشتی می توانند با سامانه ۱۹۰ یا شماره ۳۶۲۸۸۴۱۰ امور دارویی معاونت غذا 

و داروی دانشگاه علوم پزشکی یزد تماس بگیرند.

داروخانه ها و مراکز تجهیزات پزشکی یزد زیر ذره بین بازرسی ها

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //رییس اداره 
گردشگری  و  دســتی  صنایع  فرهنگی،  میراث 
این  مقدس  دفاع  منطقه  اندیمشک گفت:ســه 
شهرستان در فهرســت آثار تاریخی و فرهنگی 

غیرمنقول دفاع مقدس ثبت شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ روح اله شــاهرخیان افزود: 
همزمان با چهلمین سالگرد دفاع مقدس جلسه شورای 
ملی ثبت آثار تاریخی و فرهنگی غیرمنقول ویژه یادمان 

های دفاع مقدس برگزار و در این نشســت سه منطقه 
ویژه اندیمشک ثبت شــد.وی افزود: این مناطق شامل 
اندیمشک،بیمارستان  زیرزمینی  بیمارســتان صحرایی 
شــهید کلانتری و جسر نادری هســتند که در دوران 
جنگ تحمیلی نقش مهمی برای دفاع از کیان اسلامی و 
خدمت رسانی به رزمندگان ایفا کردند.وی اظهار داشت: 
شهرستان اندیمشک در دوران دفاع مقدس نقش مهمی 
در پشتیبانی از رزمندگان داشت که حفظ آثار فرهنگی 

دفاع مقدس در این شهرستان ضروری است.
به گفته شاهرخیان ،۲ سال پیش محوطه یادمانی پادگان 
دوکوهه در اندیمشــک نیز در فهرست میراث فرهنگی 
انقلاب اســلامی و دفاع مقدس ثبت شــد.در نشست 
شــورای ملی ثبت آثار تاریخی و فرهنگی کشور ، ۲۵ 

اثر از استانهای مختلف ثبت ملی شدند.
بیــش از ۸۰ اثر تاریخــی و فرهنگی در شهرســتان 

اندیمشک ثبت ملی شده  است.

سه منطقه دفاع مقدس در اندیمشک ثبت ملی شد

فشارهایی از جهت عمرانی به مردم وارد می شود اما باید این فشارها را تحمل کنیم تا آینده خوبی در زمینه گاز داشته باشیم

دانش: 
از همکارانم در شورا و شهرداری 
می خواهم در تحویل موقت و یا 
تحویل نهایــی پروژه ها تازمانی 
 کــه پیمانــکاران نخالــه هــا را 
جمــع آوری نکرده انــد، تایید و 

امضا ننمایند

حیدری زاده: 
واحدهــای  در  کــه  کارمندهایــی 
عمرانی شهرداری هستند بیشتر 
از کارگرهــا هســتند و ازایــن رو 
تقاضا دارم در این زمینه تمهیداتی 
اندیشیده شود چرا که بسیاری از 

پروژه ها عقب مانده اند

بواشه: 
درست است که باید از گازکشی 
شــهر خوشحال باشــیم اما باید 
ملزوماتــی در زمینــه حفاری ها 
تمهیداتــی  و  شــود  رعایــت 
اندیشیده شود که خللی در کار 

و زندگی مردم ایجاد نشود

روز جهانی بدون خودرو، فرصتی برای دوچرخه سواری

 یکم مهر روز جهانی بدون خودرو و روزی برای تشویق خودرو 
سواران اســت که یک روز را بدون خودرو بگذرانند. همچنین 
فرصتي مغتنم براي ترویج دوچرخه سواري و پیاده روي است.
در اصل هدفِ این رویداد هم ' ارتقاي کمي و کیفي حمل و نقل 
عمومي، ترویج و توســعه  دوچرخه سواري و پیاده روي' است. 
در این کمپین، مردم تشــویق مي شوند سفرهاي شهري خود 
را با اســتفاده از وسایل نقلیه  عمومي انجام دهند و در صورتي 
که محل کارشان به محل سکونت نزدیک است، در خریدهاي 

روزانه  خود، از دوچرخه استفاده کرده یا پیاده روي کنند.
  در میان مناســبت  هاي جهاني زیادي که در تقویم وجود دارد، روز 

جهاني بدون خودرو، از جمله مناســبت  هایي اســت که در دو سال 
گذشته، در ایران نیز مورد توجه خاص قرار گرفته است.

برخي از ویژگي  هاي سه شنبه  هاي بدون خودرو
۱-کاهش وسایل نقلیه موتوري به عنوان اصلي ترین مولد آلاینده ها و 
منتشر کننده  گازهاي سمي همچون co۲ و کاهش آلودگي هوا و صدا، 
تردد و هزینه  ها و خسارات فراوان ناشي از آنها مانند گرمایش زمین 
و تغییرات آب و هوایي، آسیب بیشتر به لایه ي ازن، بیماري، مرگ و 

میر، ناهنجاري هاي اجتماعي و .....
۲-ایجاد نشاط و سلامت جســمي و روحي شهروندان در راستاي 

توسعه  شهرهاي سالم.
۳- توسعه  فرهنگ پیاده روي و دوچرخه  سواري به عنوان یک شیوه  
کارآمد جابه جایي در مسافت  هاي کوتاه و کاهش تردد خودروهاي 

تک سرنشین.
۴-صرفه جویــي اقتصادي خانوار و جامعه در مصرف ســوخت و 

هزینه هاي غیرضرور.
۵-اشــتغال زایي از محل توســعه ي خدمات حمل و نقل عمومي، 

خدمات شهري مرتبط با دوچرخه سواري وپیاده روي.
تلاش، روشنگري و پیگیري  هاي دفتر مشارکت  هاي مردمي سازمان 
حفاظت محیط زیســت و استقبال ســازمان  هاي مردم نهاد محیط 
زیســتي، نقش قابل توجهي در ترویج و گســترش پیام این کمپین 

همگاني داشته است.
دلیل عدم استفاده ی برخی اشخاص از دوچرخه

شلوغی خیابان ها، تهدید سلامتی انسان با دوچرخه سواری در هوای 
آلوده )هر چند پژوهش های انجام شده در کشورهای توسعه یافته و 
پیشرو در توســعه دوچرخه سواری، از جمله هلند و دانمارک نشان 
داده اند فواید دوچرخه ســواری در هوای آلوده از معایب آن بیشتر 
است، عدم وجود مسیرهای ایمن برای دوچرخه سواری، افزایش زمان 

سفر یا دیر رسیدن به مقصد.

ایده جالب در روز جهانی بدون ماشین
مردم جمهوری لتونی در طی اقدامی همگانی  نشان دادند دوچرخه چه 
اندازه موجب صرفه جویی در فضا می شود.در تجلیل از روز جهانی 
»بدون ماشین« )۲۲ سپتامبر(، برخی دوچرخه سواران خلاق لتونیایی، 
دوچرخه هایشــان را در پوشش هایی میله ای همچون اتومبیل قرار 
دادند تا به شــهروندان نشان دهند که دوچرخه )نسبت به ماشین( چه 
میزان از فضای خیابان را اشغال می کند.آن ها با نصب میله های رنگی 
)به اندازه خودروها( در اطراف دوچرخه هایشان، نشان می دهند که 
چقدر نامعقول و مضحک اســت اگر هر فردی برای جابجایی خود، 
اینهمه فضا را اشغال کند.دوچرخه می تواند ازدحام جمعیت و ترافیک 
را کاهــش دهد، اما این تنها فایده آن نیســت. دوچرخه، در کاهش 
آلودگی هوا و حفاظت از محیط زیست تاثیر بسزایی دارد و همچنین، 
یک ورزش بسیار مفید برای افرادی است که تمام طول روز را پشت 

میزهایشان سپری می کنند.
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محسن چابک-  مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

ادامه  دار بودن روند افزایشی قیمت کاغذ
  سرویس فرهنگی // روند افزایشی قیمت کاغذ چاپ و تحریر در 
بازار آزاد ادامه دارد،  بر این اســاس قیمت هر بند کاغذ ۴۱۰ تا ۴۲۰ 
هزار تومان معامله شده است. روند افزایشی قیمت کاغذ و مقوا در بازار 
همچنان ادامه دارد،  بر این اســاس قیمت هر بند کاغذ ۷۰ در ۱۰۰ با 
گرماژ ۷۰ گرمی بندی ۴۱۰ هزار تومان معامله شده است.البته برخی از 
فروشندگان خرد نیز تا بندی ۴۲۰ هزار تومان پیش رفته اند. همچنین 
کاغذ ۸۰ گرمی در همین ابعاد نیز بالای۴۸۰ هزار تومان قیمت گذاری 
شده است.کاغذ روزنامه نیز با کیلویی ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان نسبت به 
روزهای گذشته افزایش را تجربه کرده است.  مقوای پشت سفید ۲۴ 
هزار تومان و مقوای پشت طوسی ۲۰ هزار تومان قیمت گذاری شده 
است.افزایش قیمت کاغذ در ماه های اخیر با توجه به افزایش قیمت 
ارز اجتناب ناپذیر بوده اســت،  با این حال بسیاری از کارشناسان این 
بازار معتقدند که این افزایش قیمت ها بسیار تعادلی بوده و هنوز عرضه 
و تقاضا به تعادل نرسیده است؛ زیرا به دلیل شرایط کرونا مصرف کاغذ 
کاهش پیدا کرده و چون تقاضا روند افزایشی ندارد قیمت ها کنترل شده 
است.درباره افزایش قیمت کاغذ از ابتدای سال تاکنون دلایل بسیاری 
برشمرده شده است؛ برخی کارشناسان این افزایش قیمت را ناشی از 
جو روانی موجود در بازار و اظهارنظرهای برخی مســئولان عنوان 
می کنند،  از ســوی دیگر عمده کارشناسان معتقدند نبود سیاست های 
ارزی مشخص درباره کاغذ از سوی دولت موجب شده تا واردکنندگان 
کاغذ دســت به عصا حرکت کرده و اولاً از ورود محموله های جدید 
به بازار جلوگیری کنند و ثانیا ً اقدامی برای واردات کاغذ نیز نداشــته 
باشــند. با این حال قریب به اتفاق عمده کارشناسان این پیش بینی را 
داشتند که با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی بازار کاغذ در آستانه 
انفجار قرار گیرد که چنین نشد.به گزارش  تسنیم،  البته به نظر می رسد 
که این روند در نیمه دوم سال ادامه پیدا نکند،  چرا که بر اساس شنیده ها 
ذخیره کاغذ وارد شده با ارز دولتی از سال گذشته رو به اتمام است و 
ناشران مجبور به رجوع به بازار آزاد خواهند بود،  با این تفاسیر تقاضا 
زیاد شده و قیمت ها دچار افزایش خواهند شد  ، باید دید تولید داخل 
می تواند بخشی از نیاز ناشــران به کاغذ را برطرف کند و آیا وزارت 

ارشاد با مجموعه های تولیدی وارد مذاکره می شود؟

پخش مستند شهیده فاطمه نیک از رادیو خلیج فارس
  ســرویس فرهنگی // این مستند رادیویی به بررسی ابعاد زندگی 
و فعالیت های شــهید فاطمه نیک بعنوان ام الشــهدای جزیره هرمز                      
می پردازد. به گزارش خبرنگار دریا؛ دراین مســتند همچنین شهیده 
فاطمه نیک بعنوان الگوی شــاخص برای زنــان هرمزگانی معرفی 
می شود. مستند در یک قسمت ۲۰ دقیقه ای تهیه شده که تهیه کنندگی ، 
طراحی و نویسندگی آن برعهده مریم آبسیه است.این مستند با هدف 
توجه به فرهنگ شهید وشهادت و باز خوانی زندگی شهدای استان در 
رادیو خلیج فارس تهیه می شود.گفتنی است شهیده فاطمه نیک یکی 
از شــهدای جمعه خونین مکه می باشد که هشت شهید تقدیم انقلاب 

اسلامی کرده است.

 گروه گزارش // در حالی که با گران شــدن کاغذ، 
قیمت کتاب تا ۶۰ درصد افزایش یافته و شــیوع 
ویروس کرونا و تبعات آن باعث کاهش خرید کتاب 
شده اســت، فعالان حوزه کتاب در قشم با وجود 
تلاش های مختلف خود، چشــم انتظار دست یاری 
مسوولان برای حمایت از فرهنگ کتابخوانی هستند. 
  از گذشته دور کتاب به عنوان یکی از ابزارهای آموزشی 
مورد توجه بــوده و همه بزرگان به پدیدآوردن آثار علمی 
و فرهنگ مکتوب توصیه های مهمی داشــته اند. امروزه نیز 
حاصل تفکر و تجربه اهل اندیشه و معرفت به وسیله کتاب 
در دســترس همگان قرار می گیرد و کتابخانه ها، کانون و 
همایش صاحبنظران و گلستان پر طراوت صاحبان معرفت 
است.هم اکنون کتاب و کتابخوانی چه جایگاهی در جامعه 
ما دارد؟ این سوالی است که همه آن هایی که دغدغه توسعه 
اقتصــادی، اجتماعی و به ویژه فرهنگــی و در یک کلام 
آرزوی رشد و کمال این کشور را در دل دارند، باید پاسخی 
اساســی برای آن پیدا کنند. تجربه جهانی نشان می دهد که 
رشد و توسعه تمدن ها، ریشه در رشد فکری و فرهنگی هر 
جامعه دارد و بدون ارتقای فرهنگ کتابخوانی در اجتماع، 
نمی توان به رشــد هیچ تمدنی دلخوش کرد.با وجود رشد 
رسانه های گوناگون جمعی و از جمله شبکه های اجتماعی 
در حال رشد، تاکنون هیچ رسانه ای نتوانسته نقشی که کتاب 
در رشد تمدن ها داشته است، ایفا کند.گرچه کشورهای کمتر 
توسعه یافته نزدیک به ۸۰ درصد جمعیت جهان را تشکیل 
می دهند، اما ۳۰ درصد از کتاب های مصرفی جهان را تولید 
می کنند و کمتر از این نسبت به کتابخوانی مشغولند، این در 
شــرایطی است که کشورهای پیشرفته با ۷۰ درصد انتشار 
کتاب های مصرفی در دنیا بر سایر کشورها سلطه گسترده اند.

به نظر می رســد در کشــور ما یکی از عوامل مهم که در 
سال های اخیر بر خرید کتاب و کتابخوانی تاثیر داشته است، 
افزایش قیمت کاغذ و در نتیجه ی آن کتاب است. برخلاف 
انتظار، بررســی ها نشان از آن دارد که شیوع کرونا در چند 
ماه گذشته نیز تاثیر منفی بر روند خرید و مطالعه ی کتاب 

داشته است.
  خرید کتاب بعد از کرونا به نصف رسیده است

  صاحب تنها کتاب فروشــی شهر قشم در این خصوص 
گفــت: به طور قطعی می توان گفت فــروش کتاب قبل از 
شــیوع ویروس کرونا در قشــم خوب بود اما پس از آن 

تقریبا به نصف رسیده است.فرامرز شیرین بیان با اشاره به 
افزایــش قیمت کتاب تا ۳۰ درصد افزود: با توجه به اینکه 
کتاب خوان های قشم را می شناسم و با آنان ارتباط صمیمی 
دارم، گرانی کتاب بر فروش کتاب در این شهر تغییر چندانی 
نداشته است.این استاد دانشگاه در خصوص فروش اینترنتی 
کتاب در ایــام تعطیلی مرکزهای فرهنگی کشــور گفت: 
خودم به صورت مســتقیم و همچنین یک سایت فروش 
اینترنتی اقدام به فروش کتاب هــا انجام داده ام، اما به دلیل 
نبود زیرساخت های مناسب در جزیره بر این روش فروش 
نمی توان تکیه کرد.وی با اشاره به اینکه مشتریانی از سایر 
شهرها حتی تهران دارد، افزود: مشکلی که فروش اینترنتی 
را مختل کرده، نبود باربری در جزیره و همچنین تاخیر در 

ارسال مرسولات از طریق پست است.
  بن کتاب در سبد حمایتی دستگاه ها قرار بگیرد

  شــیرین بیان با تاکید بر حمایت مردم و مســوولان از 
کتاب فروشــی های محلی برای جلوگیری از تعطیلی آنان 
تصریح کرد: هدف من از ایجاد کتابفروشــی در قشم، مهیا 
کردن محلی برای تضارب آرا و گفتمان های فرهنگی میان 
اهالی کتابخوان جزیره است و این مکان محیطی سالم برای 
نوجوانان و جوانان جهت گذرانــدن دقایقی در کنار آثار 

ارزشمند اندیشمندان ایرانی و سراسر جهان است.
  وی در پایان با بیان اینکه اگر حمایتی از این بنگاه اقتصادی 
نشود تا پایان سال تعطیل خواهد شد، افزود: منطقه آزاد قشم 
و سایر ادارات می توانند در سبد حمایتی خود بن کتاب هم 
اضافه کنند تا هم از تعطیلی کتابفروشی ها جلوگیری کنند و 

هم سرانه مطالعه کتاب و فرهنگ را افزایش دهند.
  فروش پستی کتاب بامشکل روبروست

  صاحب کتاب فروشی روستای هُلُر نیز با اشاره به افزایش 
۶۰ درصدی قیمت کتاب در ۲ سال گذشته، تصریح کرد: به 
علت گرانی کاغذ و همچنین چاپ، این افزایش قیمت در 
کتاب باعث کاهش تمایل علاقمندان به خرید شده است.
احمد رحیمی هلری افزود: امسال نیز شیوع بیماری کرونا 

باعث شد خرید کتاب به حد صفر برسد.
  وی ادامه داد: فروش کتاب های رمان و روانشناســی که 
طرفداران بیشــتری داشــت با کاهش آمار فروش زیادی 
مواجه است، اما آمار فروش کتاب های کمک درسی، تغییر 

چندانی را ندارد.
  رحیمــی هلری تصریح کرد: با توجه به شــیوع ویروس 

کرونا، به فروش کتاب از طریق پست روی آوردم اما به دلیل 
تاخیر در تحویل بسته ها که گاه تا پنج روز طول می کشید، 

مشتریان از خدمات ارائه شده راضی نبودند.
  کرونا باعث رکود جدی انتشار کتاب شد

  مدیر انتشــارات امیرصدرای قشم نیز با ابراز نگرانی در 
خصــوص گرانی و کرونا و تاثیر منفی هــر دو بر اوضاع 
نابســامان کتاب گفت: قیمت متوسط کتاب امسال نسبت 
به ســال ۹۸ بیش از ۵۶ درصد افزایش داشت.سَها بعَنونی 
افزود: از سوی دیگر همه گیری بیماری کرونا نیز باعث رکود 
جدی در انتشار و فروش کتاب در کشور و در نتیجه آن در 

قشم شده است.
  تیراژ پایین باعث بالا رفتن قیمت تمام شده کتاب 

می شود
  وی با اشــاره به آمار منتشــره در بانک اطلاعاتی خانه 
کتاب کشور افزود: کاهش محسوسی در تیراژ و عنوان های 
منتشــره در حوزه کتاب و نشر شــاهد هستیم و متاسفانه 
هرچه تیراژ کتاب پایین بیاید قیمت تمام شده کتاب افزایش 
می یابد و این امر بر خرید کتاب تاثیر منفی دارد.وی با اشاره 
به اینکه این مشــکلات بر فرهنگ تاثیر مستقیم می گذارد 
تصریح کرد: با برگزار نشدن نمایشگاه های کتاب در کشور 
به ویژه نمایشگاه بین المللی کتاب و نمایشگاه های استانی 
کتاب، به این بازار کم رونق ضربه ای مهلک وارد می شود.

این فعال فرهنگی ادامه داد: سال گذشته با ۴۰ عنوان کتاب، 
سالی پرکار برای انتشارات نوپای امیرصدرا بود و سه ماهه 
نخست امسال نیز با ۱۰ عنوان ثبت اثر و نشر آن نسبت به 
سال گذشته کاهش نداشته ایم و امیدواریم بتوانیم با بسته های 

حمایتی برای مولفان جزیره، این آمار را افزایش دهیم.
  تخفیف های ۵۰ درصــدی برای مولفان در نظر 

گرفته ایم
  بعنونــی تصریح کرد: تخفیف های ۵۰ درصدی در صفحه 
آرایی، ویراستاری و دریافت مجوز در بسته های حمایتی 
انتشــارات امیرصدرا گنجانده شــده اســت.وی و افزود: 
مســوولان اداره ها و نهادهای دولتی و خصوصی به ویژه 
سازمان منطقه آزاد قشم می توانند با حمایت از این صنعت 
فرهنگی و خرید و اختصاص بن کتاب، مشــکلات پیش 

روی فرهنگ کتاب خوانی را رفع کنند.
  کتاب های منتشره در قشم خریداری می شوند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم 
در این خصوص گفت: با پیگیری معاون فرهنگی سازمان 
منطقه آزاد کمیته ای تشکیل شد تا کتاب های منتشر شده را 
بررسی و نظرات تخصصی برای انتخاب و خرید کتاب را 
به سازمان منطقه آزاد معرفی کنند.علیرضا کمساری افزود: 
در این کمیته ۱۰ عضو دارد که شــامل مدرسان دانشگاه، 
و متخصصان در حوزه های مختلف است.وی تصریح کرد: 

رویکرد انتخاب کتاب ها دوگانه اســت، بدین معنی که یا 
نویسنده زاده قشم باشــد و حوزه کتاب فرقی نمی کند یا 

موضوع کتاب در حوزه قشم باشد.
  مدیرکل ارشاد قشم گفت: تا کنون ۱۴ کتاب در این کمیته 
مطرح شده اســت که ۹ کتاب رای مثبت کمیته را دریافت 
کرده اند و برای خریداری به ســازمان معرفی شده است و 
این روند ادامه دارد.وی ادامه داد: تا کنون ۲ هزار جلد کتاب 
از این روش خریداری شده و در اختیار کتابخانه های قشم 

قرار گرفته است تا مردم قشم نیز بتوانند از آن بهره ببرند.
  کمســاری همچنین از تخصیص ســه میلیــارد ریالی 
حواله کتاب اهدایی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به 
کتابخانه های قشم خبر داد و افزود: برای تامین کتاب های 
مرجــع کتابخانه های قشــم، در مهرماه جــاری این مبلغ 
پرداخت و کتاب های خریداری شده در اختیار مردم قشم 

قرار می گیرد.
  ادعای تاخیر ارسال مرسولات قابل بررسی است

  رییس اداره پســت قشم نیز در گفت وگو با ایرنا تصریح 
کرد: با ادعــای افراد نمی توان دربــاره تاخیر در تحویل 
مرسولات اظهار نظر کرد و باید بارکد پستی آن توسط این 
اداره بررسی شود. منصور وزیری افزود: پست روستایی در 
همه کشور به صورت ۲ روز یکبار ارسال می شود و ممکن 
است بین پنج شنبه تا یکشنبه هفته بعد از نظر مشتری وقفه ی 
چهار روزه قلمداد شود.وی با اشاره به اینکه پست سفارشی 
به صورت معمول بیش از سه روز زمان ارسال دارد افزود: 
ارسال کتاب معمولا از طریق پست سفارشی انجام می شود 
و در قیاس با پست پیشتاز و ویژه، زمان بیشتری را می طلبد.
 وزیری در پایان خاطرنشــان کرد: شکایت مشتریان هم 
به صورت حضوری و هم از طریق سایت شرکت ملی پست 
جمهوری اســلامی قابل ثبت و پیگیری است و با شناسه 
پستی مرسوله می توان زمان دقیق ورود و خروج مرسولات 

را در هر اداره از طریق سایت شرکت پست مشخص کرد.
در حالی که ناشــران و فروشندگان کتاب سعی کرده اند در 
برابر مشکلات جدید از جمله گرانی و شیوع کرونا طرحی 
نو برای تعامل با مخاطبان و مولفان بیاندازند تا حیات کتاب 
در قشــم ادامه پیدا کند، به نظر می رســد مسوولان حوزه 
فرهنگی می توانندحمایت های بیشــتری از این مجموعه 
داشته باشــند تا چراغ کتاب و کتابخوانی در جزیره قشم 

روشن بماند.

  

واحد آموزش 
سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری 

بندرعباس

با هر زباله که بر زمین می اندازیم
 قامت یک پاکبان خم می شود 

  سرویس فرهنگی // ورود کودکان به عرصه مدلینگ بدون در نظر 
گرفتن شرایط روحی و آموزش های مناسب صرفا برای کسب درآمد 
توسط برخی از والدین و انتشار عکس آنها در فضای مجازی می تواند 
آسیب های جبران ناپذیری بر روی شخصیت کودک وارد کند. فضای 
مجازی قاب هزاران رنگی که هر روز شــاهد ظهور پدیده ای جدید 
در آن هســتیم، این روزها روی دیگر خود را نشان داده و دنیای 
کودکانه فرزندان این مــرز و بوم را به بازی گرفته، فضایی که برای 
نشان دادن خود و گرفتن هزار و اندی لایک، کودکان را از هیاهوهای 

کودکانه شان دور و دورتر کرده است.
  کودکانی که به جای بازی با عروسک ها و ماشین های اسباب بازی و وقت 
گذراندن با هم سن و سالهایشان، ساعت ها لباس های رنگارنگ بر تن می کنند و 
با کمک والدین رنگ و لعابی به صورت ظریف شان می دهند تا عکسی بگیرند 
و فیلمی بسازند، شاید مورد توجه کاربران قرار بگیرند و آنها از کودک تعریف 
و تمجید کنند و در آخر بپرسند لباس کودک را از کدام پیج خریداری کرده اید؟ 
والدینی که زیبایی کودک خود را به بدون توجه به آینده و حتی تمایل آن به 
حضور در این فضا منتشر می کنند، تا به حال با خود فکر کرده اند که ممکن 
است در آینده فرزندشان چه آسیب های روحی را متحمل شود، کودکانی که از 
روزهای آغازین عمرش  شهرت را نه در دنیای واقعی بلکه از پشت ویترین 
اینستاگرام تجربه کرده اند و تمجیدها و حتی گاه حرف های رکیک برخی از 
کاربران و نشر عکس هایشان در پیج های مختلف و با عناوینی زشت ممکن 
اســت در آینده روح لطیف آنها را آزار دهد.این کودکان که در ۲۴ ســاعت 
حداقل ۵ ساعت را مشغول کار و گرفتن عکس با ژست های مختلف هستند 
با کودکی که هر روز ۵ ساعت بر سر چهار راه می نشیند و گل می فروشند چه 
فرقی دارند که با انتشار عکس کودکان کار عده ای نوای دلسوزی سر می دهند 

که مگر کودک در این سن و سال باید کار کند؟ 
  اما برای کودکی که مدل اســت دلشــان ضعف می رود؟ مگر نه اینکه روح 
لطیف این کودکان باهم تفاوتی ندارد و هر دوی آنها به جای کار باید دوران 
کودکی شان را با محبت خانواده و گذر از هیاهوهای بچگی شان سر کنند.پس 
نمی توان ظاهر لاکچری و فقر را برای حفظ روح لطیف کودکان تفکیک کرد، 
هر دو دســته ازاین کودکان کار حسرت لحظاتی را خواهند خورد که دیگر 
هیچ گاه باز نمی گردند در واقع هر دو دســته از این کودکان به انتخاب خود 

وارد بازار کار نشده اند.
  ورود کودکان به صنعت مدلینگ و آسیب های آن 

  آزاده خداوردی، استاد دانشگاه پیام نور بندرعباس در گفت و گو با تسنیم 
با اشاره به اســتفاده از کودکان در صنعت مد و به عنوان مدل اظهار کرد: 
این کار که شــهرت و محبوبیت ظاهری زیاد و ســود مالی را با خود به 
همراه دارد ســبب شده که والدین تلاش زیادی برای ورود کودک خود به 
این عرصه داشته باشند، مدلینگ یک حرفه تخصصی است که برای ورود 
به آن به غیر از استایل مناسب و چهره مطلوب نیاز به گذراندن دوره های 

آموزشی خاصی دارد.

 این روانشناس در ادامه بیان کرد: کودکانی که وارد این حرفه می شوند زمان 
نه چندان کمی را باید برای حرفه ای شدن در این شغل بگذرانند، کودکانی که 
باید در دوران کودکی بازی آزادانه و زندگی پر شــور و نشاط داشته باشند، 

زمان زیادی را در این دوره ها از دست می دهند.
  خداوردی با بیان اینکه این موضوع می تواند در شکل گیری شخصیت کودک 
تاثیر داشــته باشد، گفت: طبیعتاً این کودک وارد دنیایی می شود که با دنیای 
کودکانه او تفاوت دارد باید برای شغلی که به عهده گرفته یا بهتر بگویم به او 
تحمیل شده است ژست ها و حتی آرایش هایی را داشته باشد که مناسب سن 
او نیست و درک و شناخت آن را ندارد.وی ادامه داد: تاکید زیاد بر جنبه های 
زیبایی چهره و بدن سبب می شــود که این زیبایی به عنوان یک اصل برای 

کودک محسوب شده و از سایر استعدادها و توانایی های خود غفلت کند.
  بروز حس خودشیفتگی در کودک 

  اســتاد دانشگاه پیام نور با تاکید بر اینکه والدین باید به این موضوع توجه 
بیشــتری کنند تا فرزندشــان آســیب نبیند، اظهار کرد: امکان بروز حس 
خودشــیفتگی به دلیل تاکید زیاد بر برتری ظاهــری او و ایجاد اضطراب و 
نگرانی به دلیل از دست دادن ظاهر خود و بالتبع از دست دادن تایید و پذیرش 
دیگران، برای او به وجود آید بنابراین انتظار می رود والدین به این مهم توجه 
بیشــتری کنند و با وارد کردن کودک به دنیایی که برایش قابل درک و فهم 
نیست به او آسیب نزنند.خداوردی با بیان اینکه به طور کلی نمی توان فضای 
مجازی را آسیب زا دانست، گفت: در شرایط کنونی و با وجود اپیدمی کویید 
۱۹ ضرورت حضور افراد و همچنین کودکان در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی پر رنگ تر از قبل شده و ما خیلی از آموزش ها و اطلاعات مفید را 
از اینترنت دریافت می کنیم ولی همانطور که همه می دانیم استفاده کنترل نشده 

از این فضا می تواند افراد را دچار آسیب هایی کند.
  مدیریت فضای مجازی و آگاه سازی کودک 

  وی با بیان اینکه راه حل جلوگیری از آسیب های فضای مجازی مدیریت 
آن توســط والدین است، ادامه داد: این آسیب ها در سطح خانواده و کودکان 
مشــکلات زیادی را موجب می شود به همین دلیل والدین با آموزش نحوه 
استفاده و آگاه سازی کودکان در خصوص مخاطراتی که ممکن است با حضور 
در ارتباطات مجازی با آن مواجه شــوند از آسیب های احتمالی جلوگیری 
کنند.این روانشــناس خاطرنشــان کرد: یکی از مواردی این روزها زیاد در 
فضای مجازی با آن روبرو می شــویم اشتراک عکس های کودکان است که 
معمولا خانواده ها پس از تولد کودکان با هدف ایجاد اشتراک روند رشد کودک 

با دیگران انجام می دهند.
  به گزارش تسنیم؛ وی افزود: اگر دقیق تر به این موضوع نگاه کنیم می بینیم 
که احتمال این موضوع وجود دارد که کودک وقتی پا به دوران بزرگســالی 
گذاشت، این کار والدین خود را درست نداند و از تصاویری که بدون نظر او 
در فضای مجازی پخش شده است رضایت نداشته باشد بنابراین والدین باید 
در انتخاب عکس ها دقت بیشــتری کرده و به حریم خصوصی کودک خود 

احترام بگذارند.

سردرگمی روح لطیف کودکان 
در هیاهوی فضای مجازی 

فعالان حوزه کتاب قشم چشم انتظار حمایت مسوولان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم مهناز شنبه زاده فرزند گل محمد به شماره ملی 5869961599  شرح دادخواست به کلاسه 99/39 سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که همسرش مرحوم اسحق صیادی فرزند حسن بشماره ملی 5869765714 متولد  1349/07/04 که در تاریخ 1390/08/28 که در آخرین اقامتگاه خویش به 

رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1- مهناز شنبه زاده فرزند گل محمد بشماره ملی 5869961599
2-فاطمه صیادی فرزند اسحق بشماره ملی 5860135866    3- فرشته صیادی فرزند اسحق بشماره ملی 5860190875

4- حسین صیادی فرزند اسحق بشماره ملی 5860146558   5- فرخنده صیادی فرزند اسحق بشماره ملی 5860163711
 6- حسن شمس الدینی فرزند علی بشماره ملی 5869764221  7- روزی صیادی فرزند احمد بشماره ملی 5869800668        

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن 
شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

محسن چابک-  مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم معصومه زارعی کرمستان فرزند دادی به شماره ملی 5860020813  شرح دادخواست به کلاسه 99/23 سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم سکینه ابراهیمی فرزند درمحمد بشماره ملی 5869718163 متولد  1337/04/27 که در تاریخ 1396/01/10 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1- معصومه زارعی کرمستان فرزند دادی بشماره ملی 58600208113
2-درمحمد ابراهیمی فرزند باقر بشماره ملی 5869718139   3- نبادک  ابراهیمی فرزند یکشنبه بشماره ملی 5869718147     

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین 
آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

محسن چابک-  مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای لال بخش نوزانده فرزند علی به شماره ملی 5869899818  شرح دادخواست به کلاسه 99/14 سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که فرزندش مرحوم اسحاق نوازنده فرزند لال بخش بشماره ملی 58690116918 متولد  1375/03/03 که در تاریخ 1399/05/23 که در آخرین اقامتگاه خویش 

به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1-لال بخش نوازنده فرزند علی بشماره ملی 5869899818
2-ماه خاتون نوائی فرزند عبدالرحمن بشماره ملی 5869744210   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 

دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
محسن چابک-  مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  گروه گزارش // با توجه به شــرایط کرونایی، 
بسیاری از کلاس های مدارس به صورت مجازی 
برگزار می شــود ولی برخــی از دانش آموزان 

شرایط لازم برای حضور در کلاس را ندارند.
  ســال تحصیلی جدید در حالی از ۱۵ شهریورماه 
امسال برگزار شــد که همه چیز تحت تأثیر شیوع 
ویروس کرونا قرار داشت و همچنان نیز این شرایط 
برقرار است.سردرگمی را می توان به عنوان مشکل 
مشترک بین دانش آموزان و اولیا، مدیران و معلمان 

مدارس، مسئولان آموزش و پرورش و تصمیم گیران 
حوزه آموزش دانســت. مشکلی که همچنان حل 

نشده است.
  در ابتدای ســال تحصیلی برخــی از کلاس های 
درس به صورت حضوری تشــکیل شد و همچنان 
نیز برخی از کلاس ها حضوری برگزار می شود ولی 
بخش عمده فعالیت آموزشــی مدارس به صورت 

مجازی و بر بستر اینترنت انجام می شود.
  طی سال های گذشــته برخی از بی عدالتی ها را 

می شد در فاصله آموزشی بین مدارس غیرانتفاعی 
و مدارس دولتی دید. جایی که افراد توانمند از نظر 
مالی شــرایط بهتری را برای فرزندان خود فراهم 

می کردند.
  کرونا بار دیگر این بی عدالتی را نمایان کرد و حالا 
نیز برخی از دانش آموزان در مناطق کم برخوردار و 
محــروم و دانش آموزانی که خانواده آنها بنیه مالی 
قوی ندارد بــرای حضور در کلاس های مجازی با 

مشکلات جدی روبرو شده اند.

دردسر دانش آموزانی که 
تبلت و گوشی ندارند

 کرونا و 
بی عدالتی آموزش



روابط عمومی 
اگر طول عمر بيشتری می خواهید بايد ماهی و میگو مصرف كنید شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
نام عامل به شهادت رساندن »عماد مغنیه« فاش شد

  ســایت المیادین از افشای نام عامل به شــهادت رساندن عماد 
مغنیه از سوی یک سایت صهیونیستی خبر داد. سایت شبکه المیادین 
گزارش داد که یک سایت صهیونیستی با نام افشای اسرار امنیتی رژیم 
صهیونیستی نام عامل به شهادت رساندن عماد مغنیه یکی از فرماندهان 
نظامی حزب الله لبنان در سال 2008 را اعلام کرده است.بر اساس این 
گزارش، فرد مذکور یکی از مسئولان بلند پایه در سرویس جاسوسی 
رژیم صهیونیستی موسوم به موساد است که ریاست شرکت »سایبر« 
را نیز برعهده دارد.در گزارش این سایت صهیونیستی آمده است: نام 
کسی که مسئول ســاخت بمب برای هدف قرار دادن عماد مغنیه بود 
»نعوم ایرز« اســت. وی در آن زمان در ســرویس جاسوسی موساد 
سمت داشــت.ایرز یکی از مســئولان اجرایی بلند پایه در سرویس 
جاسوسی رژیم صهیونیستی به شمار می آمد به طوری که دستکم 30 
سال در سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی فعالیت داشته است. او 
فرماندهی بخش عملیات تکنولوژی با هدف افزایش قدرت سایبری 
را نیز برعهده داشته است.وی بعد از ترک موساد، مانند دیگر مسئولان 

سابق جاسوسی، به شرکت امنیت سایبری XM Cyber پیوست.

بازداشت یکی از خطرناک ترین سرکرده های داعش 
در عراق 

  منابع عراقی از بازداشت یکی از خطرناکترین سرکرده های داعش 
در اســتان الانبار در غرب این کشور خبر دادند. به نقل از بغداد الیوم، 
منابع عراقی از بازداشت یکی از خطرناکترین سرکرده های داعش در 
الانبار در غرب این کشور خبر دادند.این منابع بیان کردند: در راستای 
تعقیب بازمانده های داعشی و هسته های پنهان تکفیری ها و با هماهنگی 
بخش اطلاعات فرماندهی عملیات الجزیره، نیروهای عراقی موفق به 
بازداشت یکی از خطرناکترین تروریست ها در روستای نزوه از توابع 
شهرستان القائم در استان الانبار شدند.منابع عراقی اعلام کردند که این 
داعشی در پستی تحت عنوان والی فرات مشغول به کار بوده است.در 
گوشی همراه این تروریست داعشی، عکس های وی با سرکرده های 

مهم داعش که تحت تعقیب هستند، مشاهده شده است.

سرکرده جدید داعش خبرچین آمریکا بود 
  بر اساس اسناد تازه، سرکرده جدید داعش »امیر محمد عبدالرحمن 
المولی السلبی« به عنوان یک خبرچین برای آمریکا فعالیت کرده است. 
زمانی که  الســلبی در ســال 2008 دستگیر شــد، اطلاعاتی از 88 
تروریست را در اختیار آمریکا قرار داد که به اقداماتی از قبیل قتل و 
کودک ربایی دســت زده بودند.برخی از افرادی که او نامشان را فاش 
 کرده کرده بود مدتی بعد توســط ائتلاف آمریکا دســتگیر و یا کشته 
می شــوند.المولی که به حاج عبداله نیز معروف است در سال 2008 
طی یک عملیات در شهر موصل دستگیر شد. ارتش آمریکا می گوید 
که او درصدد این بود تا به گروه تروریستی القاعده بپیوندند و  به عنوان 

معاون رهبر این گروه دستور آدم ربایی و قتل را صادر کند.
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سال نوزدهم شماره 3422

حوادث

  
 

وقتی شــنیدم بهای طلا خیلی افزایش یافته اســت، به 
طوری که هر گرم آن را بیــش از یک میلیون تومان می 
خرند، دوباره وسوســه شدم گوشواره های دختربچه های 
خردسال را ســرقت کنم در حالی که هنوز مدت زیادی از 
 دو سال زندان تعلیقی ام به خاطر سرقت طلاجات کودکان 

نمی گذشت و ...
   این ها بخشی از اظهارات زن 28ساله سابقه داری است که با 
تلاش نیروهای کارآزموده تجسس کلانتری سپاد مشهد پس از 
دستبرد به گوشــواره های دختر شش ساله به دام افتاد. این زن 
 که با زدن عینک دودی و ماســک بهداشتی چهره اش را پنهان 
 می کرد تا توســط کودکان شناســایی نشــود، درباره داستان 
زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 16ساله 
بودم که با »صادق« ازدواج کــردم و چند روز بعد از برگزاری 
مراسم عقدکنان متوجه شدم که همسرم به موادمخدر اعتیاد دارد 
امــا اهمیتی به آن ندادم چون پدر و مادر خودم و پدر نامزدم هم 
معتاد بودند. خلاصه بعد از آغاز زندگی مشترک زمانی که همسرم 
بســاط موادمخدر را برای خودش و بستگان مان پهن می کرد، 
 من هم به بهانه ســرماخوردگی یا سردرد در کنار آن ها مصرف 
می کــردم تا این که همســرم برای تامین هزینــه های اعتیاد 
در حالی دســت به خرده فروشــی موادمخــدر زد که من هم 
آلوده مواد افیونی شــده بودم. او چند بار دســتگیر شد اما باز 
 هــم به کارهای خلافش ادامه داد و از ســوی دیگر، به مصرف 
مواد صنعتی روی آورد.  بالاخره آخرین بار هنگام حمل مقداری 
»کراک و کریستال« دستگیر و برای 10سال روانه زندان شد.من 
که دیگر نمی توانســتم مخارج زندگی ام را تامین کنم، ابتدا به 
مصرف مواد مخدر صنعتی پرداختم که همسرم قبل از دستگیری 
در منزل جاســازی کرده بود. به همیــن دلیل من هم آلوده مواد 
مخدر صنعتی شــدم ولی تامین هزینه های اعتیاد برایم دشوار 
بود تا این که با دیدن گوشــواره های دختری که مشغول بازی 
بود وسوسه شدم و با این ترفند که گوشواره های قشنگی داری 
 من هم می خواهم برای دخترم عین گوشواره های تو را بگیرم، 
آن ها را سرقت کردم و به یک طلافروشی فروختم. وقتی دیدم به 
راحتی پول خوبی گیرم آمد، به دنبال دختران کوچک در کوچه 
و خیابان می گشتم که گوشواره یا النگو داشتند، ولی سال گذشته 

ماموران تجسس کلانتری سپاد مرا شناسایی کردند و زمانی که 
قصد سرقت گوشواره های یک کودک را داشتم، دستگیر شدم. 
دادگاه مرا به دو ســال زندان محکوم کرد اما بالاخره با گریه و 
زاری و التماس، در حالی از شــاکیانم رضایت گرفتم که یکی از 
بستگانم با کمک خیران خسارت های شاکیان را پرداخت کرد. 
این گونه بود که دادگاه زندان مرا برای مدت دو سال تعلیق کرد. 
وقتی از زندان آزاد شدم دوباره مصرف مواد را شروع کردم و باز 
هم روزهای تلخ گذشته تکرار شد. این بار با مردی آشنا شدم که 
قرار بود از من حمایت کند و سرپناهم باشد، در حالی که از اعتیادم 
خبر نداشت.از سوی دیگر نیز برای گرفتن طلاق از همسرم اقدام 
کردم تا حداقل به دنبال سرنوشــت خودم بروم. با آن که آن مرد 
 جوان منزلی در حاشــیه شــهر برایم اجاره کرده بود اما باز هم 
هزینه های سنگین موادمخدر مرا به سوی سرقت طلاهای کودکان 
کشاند چرا که شنیده بودم بهای طلا از یک میلیون تومان هم فراتر 
رفته اســت. به همین دلیل ماسک بهداشتی و عینک دودی تهیه 
کردم تا هنگام ســرقت شناسایی نشوم. چهره ام را به طور کامل 
پوشاندم و به منطقه میدان بار سپاد آمدم. در یکی از کوچه های 
 بولوارشقایق حرکت می کردم که چشمم به دختر کوچکی افتاد که 
گوشــواره های او از دور برق می زد، او مشــغول بازی بود و 
توجهی به اطرافش نداشــت. به آرامی نــزد او رفتم و با خوش 
رویی و چرب زبانی خودم را دوســت مادرش معرفی کردم. از 
قبل گوشواره های بدلی زیبا و بزرگ تر خریده بودم به طوری که 

برای هر کودکی وسوسه انگیز بود! 
 خلاصه در حالی که گوشــواره های بدلی را به آن دختر نشان 
می دادم، به او گفتم این گوشــواره های زیبا را برایت خریده ام! 
و با این ترفند گوشواره های طلایش را بیرون آوردم و گوشواره 
های بدلی را به او دادم اما در همین هنگام زنی از یک منزل بیرون 
آمــد و آن دختر که او را »مامان« صدا می زد، به طرفش دوید. 
من هم سراســیمه از آن جا گریختم و به بهانه نوشیدن آب وارد 
بنگاه املاک شــدم و مادر آن دختر که در تعقیبم بود مرا گم کرد 
اما روز بعد زمانی که قصد خروج از منزلم را داشتم باز هم توسط 
ماموران تجسس دستگیر شــدم و حالا باید علاوه بر مجازات 
ســرقت طلاهای کودکان، محکومیت دو سال حبس تعلیقی را 

تحمل کنم اما  ای کاش ... 

طلادزدی های زنی با عینک دودی!
در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث //  جسد زن جوانی که با ضربات متعدد چاقو سلاخی 
شده بود، درون گاری چرخ دار زباله کشف شد.

   ســاعت 2 بامداد، زمانی که کارگر شــهرداری برای تخلیه زباله کنار گاری 
چرخ دار قرار گرفت ،ناگهان با جسد نیمه برهنه زن جوانی روبه رو شد که زیر 
مقداری نخاله ساختمانی قرار داشت. پاکبان مذکور وحشت زده موضوع را به 
مدیران بالاتر اطلاع داد و بدین ترتیب پلیس عازم خیابان ابرار در بولوار شریعتی 
منطقه قاسم آباد مشهد شد. آن ها با مشاهده جسد غرق در خون زن 44 ساله، 
بــی درنگ با قاضی ویژه قتل عمد تماس گرفتند و به حفظ صحنه پرداختند. 
دقایقی بعد با حضور قاضی علی اکبر احمدی نژاد و گروه تخصصی کارآگاهان 
اداره جنایی در محل کشف جسد، تحقیقات گسترده ای در این باره آغاز شد. 
بررسی ها نشان داد: زن مذکور با وارد آمدن ضربات متعدد چاقو بر پیکرش به 
طرز فجیعی سلاخی شده است به گونه ای که عمق ورود تیغه چاقو به بدن زن 

44 ساله بیانگر آن بود که قاتل درحالت خشم و عصبانیت وحشتناک، او را در 
مکان دیگری به قتل رسانده است و سپس جسد را شبانه با وسیله نقلیه به خیابان 
ابرار انتقال داده و درون گاری زباله انداخته است.گزارش خراسان حاکی است، 
با توجه به این که گردنبند طلای مقتول بر گردن وی خودنمایی می کرد فرضیه 
زورگیری و سرقت در همان لحظات اولیه کشف جسد منتفی شد و احتمال قتل 
وی در منزل مسکونی قوت گرفت.پس از انجام تحقیقات مقدماتی و اثربرداری 
از صحنه جرم، جســد این زن برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 
انتقــال یافت و کارآگاهان ورزیده دایره قتل عمد اداره جنایی پلیس آگاهی با 
صدور دستورات محرمانه ای از سوی قاضی احمدی نژاد، دامنه تحقیقات را به 
سوی فرضیه های دیگر جنایی کشاندند.چند ساعت بعد از آغاز عملیات پلیسی 
و رصدهای اطلاعاتی، هویت این زن شناسایی شد و بررسی های تخصصی برای 

دستگیری عامل یا عاملان این جنایت هولناک ادامه یافت.

ســرویس حوادث //  فرد کلاهبرداری که با 
معرفی خود به عنوان بــازرگان بین المللی با 
وعده ازدواج از سه زن  اخاذی کلانی کرده بود، 

دستگیر شد.  
   دســتگیری  این کلاهبردار کــه  راز پلیدی در 
ســر  داشت و ســه زن کرمانی را اغفال کرد و به 
دام شیطانی اش کشــاند در حالی در دستور کار 
 مامــوران انتظامی  قرار گرفت که چندی پیش زن 
جوانی بــه پلیس آگاهی  کرمــان رفت و از مرد 
35 ساله ای شکایت کرد؛ شاکی در مقر پلیس در 

اظهاراتی مدعی شد،  فردی به بهانه ازدواج با  من 
ارتباط برقرار و خود را به عنوان بازرگان بین المللی 
عازم کشور کانادا معرفی کرد. شاکی افزود: این فرد 
با وعده ازدواج، 140 میلیون  تومان از من اخاذی 
و کلاهبرداری کرده است. این مال باخته  ادامه داد: 
علاوه بر مبلغ مزبور، خودروی ســواری پژو 206 
خود را دو دســتی  تقدیم این  کلاهبردار کردم که 
پس از مدتی کاملا با من  قطع ارتباط کرده اســت 
و پاسخ گوی تماس هایم نیست. بنابر این گزارش، 
پس از ثبت اظهارات شاکی، رسیدگی به موضوع 

 در دســتور کار کارآگاهان پلیــس قرار گرفت و 
بررسی های  آنان بیانگر این بود که این مجرم سابقه 
دار تازه نامزد کرده است و به استان های اصفهان و 
هرمزگان گریخته و در چند نقطه استان کرمان نیز 
حضور داشته است.سردار  ناظری  فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به دستگیری این متهم سابقه 
دار در یکی از روستاهای استان کرمان گفت: این 
 متهم به همین شــیوه با شناســایی و اغفال بانوان 
جوان سرمایه دار، از دو  خانم دیگر نیز بیش از دو 

میلیارد ریال اخاذی کرده است.

سرویس حوادث/   حکم قصاص زن جوانی که 
به خاطر کینه از شوهرش با پاشیدن اسید در 
خواب او را به قتل رسانده بود، از سوی دیوان 

عالی کشور تأیید شد.
   رســیدگی به این پرونده از 3 سال پیش با مرگ مرد 
جوانی در یکی از بیمارســتان های جنوب تهران آغاز 
شــد. وقتی همسر وی به عنوان تنها مظنون این پرونده 
بازداشت شــد، ضمن اعتراف به اسیدپاشی گفت: من 
و شوهرم ســال ها با هم اختلاف داشتیم و او بابت هر 
موضوعی مرا بشدت کتک می زد. حتی به پسرمان هم 
توجهی نمی کرد و ما را خیلی آزار می داد تا اینکه تصمیم 
گرفتم او را با اسید بسوزانم تا قدری متوجه رنجی که 

سال هاست به ما داده، بشود اما نمی خواستم او را بکشم.
پس از اظهــارات صریح متهم و تکمیــل تحقیقات، 
کیفرخواســت علیه او صادر و پرونده اش به شــعبه 5 

دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.
   در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند 
و ســپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: شوهرم 
بســیار بداخلاق بود به هر بهانه ای مــرا کتک می زد، 
اذیــت می کرد و پول خورد و خوراک من و پســرم را 
نمی داد. بارها به او گفتم مراقب رفتارهایش باشد و مرا 

به جایی نرساند که بخواهم انتقام بگیرم اما او توجهی به 
حرف هایم نمی کرد. روز قبل از حادثه با هم بحث کردیم 
و او تا جایی که می توانست، کتکم زد به حدی که همه 
بدنم درد گرفته بود. آنقدر از او کینه داشتم که نمی دانستم 
چگونه جواب کارهایش را بدهم. بالاخره تصمیم گرفتم 
تا او را با اســید بسوزانم. بنابراین شب حادثه وقتی او 

خوابید، بالای سرش رفتم و روی او اسید پاشیدم.
  با توجه به درخواست قصاص اولیای دم، قضات وارد 
شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. اما رأی 

صادره مــورد اعتراض متهم قرار گرفت و دیوان عالی 
کشور نیز به دلیل نقص در تحقیقات رأی صادره را نقض 
و پرونده را بازگرداند.به این ترتیب پس از برطرف شدن 
نواقص پرونده و اســتعلام از پزشکی قانونی که علت 
مرگ را اسیدپاشی اعلام کرده بود، متهم دوباره محاکمه 
شد و یکبار دیگر ادعایش را مطرح کرد و گفت قصدم 
کشتن همسرم نبود و فقط می خواستم با سوزاندنش، او 
را تنبیه کنم.پس از بررســی پرونده و اظهارات متهم و 
اولیای دم، قضات وارد شــور شدند و بار دیگر متهم به 
قصاص محکوم شــد و رأی صادره این بار در دیوان 
عالی کشــور مهر تأیید خورد و متهم در انتظار اجرای 

حکم قصاص قرار گرفت.

زن اسیــــدپاش در یک قدمی چوبه دار

ماجرای جسد سلاخی شده در گاری زباله

سرویس حوادث // همزمان با کشــف جسد زن جوان که بر اثر 
خفگی به قتل رسیده شوهر وی تحت تعقیب قرار گرفت.

   سرهنگ جعفر رحمتی رئیس پلیس آگاهی زنجان در تشریح این خبر 
گفــت: این حادثه مرگبار در منطقه فرودگاه زنجان، در حالی رخ داد که 
این زوج پس از جرو بحث و درگیری لفظی ناگهان کارشان به درگیری 

فیزیکی کشــید و مرد جوان با خفه کردن همســرش از محل گریخت.
بررسی مأموران نشان داد که این زوج 40 ساله حدود دوسال قبل باهم 
ازدواج کرده بودند اما اختلاف خانوادگی داشتند تا اینکه در جریان یک 
درگیری شدید شوهر با خفه کردن همسرش به مکان نامعلومی متواری 

شده که پلیس با جدیت دستگیری این متهم را در دستور کار دارد.

فرار بعد از خفه کردن همسر

  

  

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400012 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

.9909977616400071
شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی:استان تهران -شهرستان تهران-شهر تهران- خالد-اسلامبولی- 

کوچه17 ستاد اجرایی فرمان )ره( با نمایندگی احسان کشاورز فرزند احمد. 
خواسته :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار:» به تاریخ بیست وپنجم شهریور ماه سال یکهزارو سیصدو نودو نه دروقت فوق العاده شعبه دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است.دادگاه با بررسی اوراق ضمن اعلام ختم دادرسی بشرح آتی مبادرت به 
صدور رأی مینماید .« )رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای چاه مسلم ،ابتدای جاده بندرلنگه 
به بستک  به مساحت 629/39 مترمربع طی نامه شماره 181/147886/ن مورخه 99/05/04 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان 
ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400027 مورخه 99/05/08 شماره 
مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید 
وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار 
اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/207118/ن مورخه 99/6/20 درخواست 
صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای 
حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره 

غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400166 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400069.  شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی:استان تهران -شهرستان تهران-شهر تهران- 
خالد-اســلامبولی- کوچه17 ستاد اجرایی فرمان )ره( با نمایندگی احسان کشاورز فرزند احمد. به نشانی استان هرمزگان 
- شهرستان بندرعباس-بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای بلوار بازرگانی پ 20.اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی 
اصل 49 قانون اساسی.آقای احسان کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان - شهرستان بندرعباس- بندرعباس - سه 
راه جهانبار انتهای بلور بازرگانی پ 20.خواسته : اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی .گردشکار:  
» به تاریخ بیست وپنجم شهریور ماه سال یکهزارو سیصدو نودو نه دروقت فوق العاده شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی 

استان هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است.دادگاه با بررسی اوراق ضمن اعلام ختم دادرسی بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید .«  
)رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرعباس، جنب بازار ماهی فروشان،به مساحت 1208/05 مترمربع طی نامه 
شماره 181/362502/ن مورخه 97/11/07 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه 
پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400282 مورخه 97/11/25 شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی 
به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/208897/ن مورخه 99/6/22 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست 
نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 

)ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9909987616400011 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

.9909977616400070
شاکی:ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی:اســتان تهران -شهرستان تهران-شهر تهران- خالد-اسلامبولی- 

کوچه17 ستاد اجرایی فرمان )ره( با نمایندگی احسان کشاورز فرزند احمد. 
خواسته :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: » به تاریخ بیست وپنجم شهریور ماه سال یکهزارو سیصدو نودو نه دروقت فوق العاده شعبه دادگاه اصل 49 
قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است.دادگاه با بررسی اوراق ضمن اعلام ختم دادرسی بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید .« 
)رای دادگاه (:در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای چاه مسلم ،جنب مسجد مزکمان به مساحت 701/18 مترمربع 
طی نامه شماره 181/147871/ن مورخه 99/05/04 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این 
دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400026 مورخه 99/05/08 شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان 
احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی 
یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/207119/ن مورخه 99/6/20 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه 
با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9909987616400002 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

.9909977616400072
شاکی:ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی:اســتان تهران -شهرستان تهران-شهر تهران- خالد-اسلامبولی- 

کوچه17 ستاد اجرایی فرمان )ره( با نمایندگی احسان کشاورز فرزند احمد. 
خواسته :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: » به تاریخ بیست وپنجم شهریور ماه سال یکهزارو سیصدو نودو نه دروقت فوق العاده شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی استان هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است.دادگاه با بررسی اوراق ضمن اعلام ختم دادرسی بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می 
نماید .«  )رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه،محله بلوکی بالاتر از خیابان شهید بشکردی زاده، تقاطع دوم 
سمت چپ، کوچه دوم جنب برکه به مساحت600مترمربع طی نامه شماره 181/146205/ن مورخه 99/05/02 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400018 مورخه 99/05/08 
شماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می 
نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار 
اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/207124/ن مورخه 99/6/20 درخواست صدور 
حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل 
مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام 
)ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه 

قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونــده کلاســه 9909987616400009 
شــعبه دادگاه اصــل 49 قانون اساســی 
شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

.9909977616400073
شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به نشانی:استان تهران -شهرستان تهران-

کوچه17  تهران- خالد-اسلامبولی-  شهر 
ستاد اجرایی فرمان )ره( با نمایندگی احسان کشاورز فرزند احمد. 
خواسته :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار:» به تاریخ بیست وپنجم شهریور ماه سال یکهزارو سیصدو 
نودو نه دروقت فوق العاده شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل است.دادگاه با بررسی 
اوراق ضمن اعلام ختم دادرسی بشــرح آتی مبادرت به صدور رأی 

می نماید .« 
)رای دادگاه (:

در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، 
بندرکنگ به مســاحت300 مترمربع طی نامه شماره 181/146237/ن 
مورخه 99/05/04 از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به 
عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس از 
بررســی های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400024 مورخه 
99/05/08 شــماره مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رســیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به 
صدورقرارسرپرستی می نماید وســپس قرار صادره به منظور حفظ 
حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با 
عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/207125/ن مورخه 99/6/20 درخواســت صدور حکم تملک 
ملک موصوف را نموده اســت.النهایه ایــن دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل 
مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدســت نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک 
 ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملــک مزبورصادر واعلام 
میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه 

باشد.

مختار صادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
قوه قضائیه دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

اخاذی میلیاردی با وعده ازدواج  
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مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد
گازرسانی به ۵ هزار خانوار در قشم تا پایان امسال

  سرویس شهرســتان //مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان از 
گازرسانی به ۵ هزار خانوار جزیره قشم تا پایان امسال خبر داد. فواد 
حمزوی، با بیان اینکه عملیات گازرســانی در جزیره قشم در بخش 
روستایی ۲۰ درصد و در بخش شهری نیز ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته اســت، گفت: عملیات گازرسانی در این جزیره از سال ۹۲ با 
راه اندازی کارخانه ســیمان و خط ایستگاه گاز در قشم آغاز شد و تا 
پایان امسال با گازرسانی به شهر درگهان و روستاهای هُلُر و کووه ای 
در ایــن جزیره تداوم می یابد که با تحقــق این طرح، ۵ هزار خانوار 
شهری و روستایی از گاز طبیعی بهره مند می شوند.وی افزود: تاکنون 
هزار و ۵۰۰ علمک گاز در شــهر درگهان و روســتاهای اطراف آن 
نصب شده است که تا پایان امسال به ۳ هزار و ۵۰۰ علمک می رسد.

مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان تصریح کرد: شبکه انتقال گاز 
درگهان، هُلُر و کووه ای ۱۲۰ کیلومتر اســت و تاکنون ۳۳۰ مشترک 
خانگی و ۴۲ مشترک تجاری و اداری در حال استفاده از نعمت گاز 
طبیعی هستند و برای رفاه حال مردم این منطقه، واحد امور مشترکان 
و امداد گاز درگهان فعال شده است.به گزارش مهر ، حمزوی همچنین 
اظهار کرد: شــبکه توزیع گاز در شهر قشم ۱۵ کیلومتر است که در 
مرحله نخست ۴۷۲ علمک در شهرک سام و زال قشم نصب شده و 
پیش بینی می شود تا پایان شهریور سال آینده تعداد علمک های نصب 
شــده در قشم به ۴ هزار افزایش یابد که اکنون قابلیت تأمین گاز ۱۲ 
هزار مشترک را داراست و در سال ۱۴۰۰ نیز شهر سوزا و روستاهای 

اطراف آن نیز از گاز طبیعی بهره مند می شوند.

همزمان با چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس ؛ 
کارکنان و بسیجیان سپاه بندر خمیر 

به دیدار خانواده های شهدا رفتند
  امین درساره سرویس شهرستان // همزمان با چهلمین سالگرد هفته 
دفاع مقدس جمعی از کارکنان و بســیجیان سپاه بندر خمیر به همراه 
مســئول نمایندگی ولی فقیه ناحیه به دیدار خانواده های معظم شهدا 
رفتند به گزارش خبرنگار دریا ؛در این دیدار مســؤل دفتر نمایندگی 
 ولی فقیه ســپاه بندرخمیر با اشــاره به آیه )ولا تحســن الذین قتلو 
فی ســبیل الله امواتا...( تصریح کردند:شهدا زنده اند و ناظر بر اعمال 
و رفتار ما هســتند و امروز ما در تمامی عرصــه ها اقتدار ،عزت و 
ســرافرازی ایران اســلامی را شاهد هســتیم که همه مرهون خون 
شهدا است .حجت الاسلام والمســلمین محیائی  هر آنچه که امروز 
درکشورکوتاهی اتفاق می افتد پایمال کردن خون شهدا دانست واذعان 
داشت:سختی ها و بی مدیریتی هایی که برای مردم پرافتخار ما باعث  
 مشکلاتی شــده پذیرفتنی نیست و این قبیل ســر کشی های ما از 
خانواده های شــهدا جواب یک قطره خــون آن عزیزان جاویدهم 
نخواهدشد هرچند که وســع حاضر ما همین است.وی افزود: امروز 
 با رفتار و منش خود باید نشــان دهیم که یاد و خاطره شهدای عزیز 
وطن مان هنوز زنده و هرگز از آنها جدا نخواهیم شد و قطعا دین اسلام 
با شهادت  ادامه خواهد یافت و ما نیز با یاد شهیدان زندگی می کنیم  

تا با آرزوی شهادت انشاءالله به جمع آنها بپیوندیم.

خبری

شهرستان
 سرویس شهرستان // دادستان عمومی و انقلاب جزیره 
قشم از استاندارد بودن و نبود هیچ گونه آلایندگی و آب 

در سوخت جایگاه های قشم خبر داد 
   رضا صفایی در جمع خبرنگاران، با اشاره به دستور العمل 
نظارت بر حفظ حقوق عامه از سوی ریاست قوه قضاییه 
و جلوگیری از ایراد خسارت به عموم مردم، افزود: بعد از 
وصول گزارشات مردمی در خصوص نارضایتی عمومی و 
توزیع بنزین با کیفیت نامطلوب،از سوی دکتر صالحی رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان به اینجانب مأموریت داده 
شد در اسرع وقت موضوع را بررسی و اقدام لازم در جهت 
بازدید از کلیه مجاری عرضه فرآورده های نفتی شهرستان 

قشــم صورت گیرد.وی اظهار کرد: در تاریخ ۲۵ شهریور 
با حضور نماینده دادســتان، نیروی انتظامی و کارشناس 
 شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتــی نمونه گیری از 
نازل های فروش و تســت مخازن ســوخت موجود در 
جایگاه ها انجام شد.دادســتان عمومی و انقلاب قشــم 

تصریح کرد: نتایج بررسی های کارشناسی نشان می دهد 
هیچگونه آلودگی، آب و افزودنی غیر مجاز در ســوخت 
جایگاه ها مشاهده نشده است و شائبه تغییر رنگ بنزین 
توزیع شده در جایگاه ها به دلیل اضافه کردن آب به بنزین 

صحیح نیست.

وی با اشاره به اینکه رنگ بنزین هیچ اثری در تعیین نوع 
اســتاندارد آن ندارد، اظهار کرد: اساسا بنزین بدون رنگ 
اســت و تولیدکنندگان با هدف ارزیابی بنزین تولید شده 
در پالایشگاه به آن رنگدانه اضافه می کنند، بنابراین ممکن 
اســت حتی بنزین یورو۴ براساس انتخاب تولیدکننده به 

رنگ های متفاوتی عرضه شود و رنگ بنزین نشان دهنده 
کیفیت بنزین نیست لذا به نظر می رسد ارائه بنزین یورو ۵ 
در جایــگاه ها و تفاوت رنگ بین این نوع بنزین با بنزین 
یورو ۴ باعث ایجاد این شائبه شده است.صفایی با اعلام 
اینکه هر زمانی متوجه تخلف در عرضه بنزین به هر شکل 
ممکن در سرتاســر شهرستان قشم آن باشیم به طور حتم 
با متخلفان براساس قانون برخورد خواهد شد.به گزارش 
ایرنا؛ دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم یادآور شد: 
اگر شــهروندان از عرضه بنزین آلوده در جایگاه خاص 
اطلاع دارند، مراتب را به این دادســتانی برای پیگیری و 

انجام آزمایش فنی اعلام کنند.

دادستان  قشم : 

هیچ گونه آلودگی در بنزین قشم مشاهده نشد

سعیده دبیری نژاد ســرویس شهرستان// عزیزاله 
کناری فرماندار بندرعباس با همراهی معاون عمرانی 
فرماندار، بخشــدار فین و جمعی از مدیران ذیربط 
شهرستان از روستاهای رضوان و چاه مهکو از توابع 

بخش تخت بازدید به عمل آورد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ عزیزاله کناری فرماندار 
بندرعبــاس در این بازدید ابتدا از روســتای رضوان 
بازدید و سپس در جمع مردم در مسجد روستا حضور 
یافت و پس از شــنیدن سخنان و مسائل و مشکلات 
مردم اظهار داشت: رضوان یکی از روستاهای بزرگ 
و دارای پتانسیل شهر شــدن می باشد که موضوع از 
مبادی ذیربط در دســت پیگیری است و موضوعات 
مرتبط با حوزه بهداشــت و درمان روســتا نیز مرکز 
بهداشت شهرســتان پیگیری و مرتفع نماید. این مقام 
مســئول بیان کرد: مشــکلات مربوط به قبول آب 

مصرفی نیز پس از مذاکره تلفنــی با مدیرعامل آب 
 و فاضلاب اســتان مقرر شــد معاون شرکت مزبور
 در منطقه حضور یافته  و ضمن بررسی و رفع مشکلات 
مردم، نتیجه را در جمع آنها تشریح کند.در این بازدید 
همچنین تاکید شد ظرف مهرماه دهیاری نسبت به انجام 
اصلاحات و مرمت جدول گذاری و آســفالت معابر 
روستا اقدام نماید.عزیزاله کناری و هیئت همراه در ادامه 
با حضور در روستای چاه مهکو که این روستا با حدود 
۴۷ خانوار در جنوب تونل تنگ زاغ و شــمالی ترین 
نقطه شهرستان قرار دارد و شغل مردم منطقه دامداری 
می باشــد گفت: مشکلاتی در زمینه آب آشامیدنی و 
برق و بنیاد مسکن در این روستا بود که با نظر مدیران 
دســتگاههای ذیربط با راهکارهایی مقرر شد بررسی 
لازم انجام و در جلسه هفته آینده تصمیم گیری لازم 

بعمل آیند.

آگهی  المثنی سند مالکیت 
 نظر به اینکه شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/17893 مورخ 1399/06/24 در خصوص  پلاک18/2954 واقع در بخش 
دو بندرعباس روستای ایسین مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین در دفتر 529صفحه  396 ذیل ثبت 97669 تحت شماره چاپی 105857ب 
90 به نام مالک فوق صادر گردیده سپس برابر سند رهنی شماره 27312 مورخ 93/4/31 دفترخانه 91 بندرعباس در رهن بانک توسعه تعاون قرار گرفته که سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا باستناد ماده 120آئین نامه  اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور وعدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض 

وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضیان اقدام خواهد شد .99/340 م/الف- انتشار آگهی : 99/7/2 
اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بندرعباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه ورثه آقای عباس حامدی رودان برابر گواهی انحصار وراثت به شماره دادنامه 99099777025500566 مورخ 1399/05/19صادره از شورای حل اختلاف شعبه 
بیکاه به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده اند که سند مالکیت پلاک 448 فرعی از 4- اصلی ملکی آقای عباس حامدی رودان فرزند نجف به میزان چهارسهم 
مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه باغ و نخیلات واقع در بیکاه رودان بخش سه بندرعباس که در صفحه 533 دفترجلد 9 ذیل ثبت 1692 به نام نامبرده ثبت وسند 
مالکیت آن به شماره سریال 244527 صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد 
بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت 

اداره ثبت اسناد و املاک رودن مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .125 م/الف-تاریخ انتشار:1399/07/02
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک روادان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مورد تقاضای محمدرضا قنبری پور دارای پلاک 13 فرعی از 34- اصلی واقع در روستای درتوجان قطعه 
دو بخش شش بندرعباس تاکنون بعمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی متقاضی ، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 1399/08/21 راس ساعت 8 صبح در محل 
بعمل خواهد آمد . اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت ، ازمتقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند .واخواهی مجاروین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ومعترض می تواند به استناد 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها درمراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 وماده 
86 آیین نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه وتقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه 

نمایند ، در غیر این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود . 99/347 م/الف-تاریخ انتشار:1399/07/02
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت ژرف اندیشان صنعت آریا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 15418 و شناسه ملی 14000113858 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/02/20 محل شرکت در واحد ثبتی یزد به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله نعیم آباد)آبشاهی( 
، کوچه 7 امام جعفر صادق ، بلوار حضرت امام جعفر صادق)ع( ، پلاک 0 ، ساختمان امام صادق ، 1D ، طبقه سوم ، واحد 1 کدپستی 8916711394 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
)995825( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد
 

.....................................

 بازدید فرماندار بندرعباس از روستاهای رضوان 
و چاه مهکو از توابع بخش فین 

 در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش اطراف محل 
را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
در مراســمی با حضور پوربابایی فرماندار 
ابوموســی و احمد شــاکری قائم مقام 
مدیرعامل آبفا، مدیــر جدید امور آب و 

فاضلاب شهرستان ابوموسی معرفی شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، در این مراسم 
از تلاش های محمد کارگر قدردانی و علی 
آشــوری دره پیما به عنــوان مدیر جدید 
آب و فاضلاب شهرستان ابوموسی معرفی 
شد.در مراسم معارفه مدیر جدید ابوموسی 
یداله مرادی مدیر حراست آبفا و ناوسالار 
قرارگاه  فرمانده  مــرادی  محمدجواد  یکم 
راهکنشی ابوموسی نیز حضور داشتند.گفتنی 

اســت، در حکم مدیر امور آبفای ابوموسی 
که به امضای امین قصمی مدیرعامل آب و 
فاضلاب هرمزگان رسیده، آمده است: نظر 
به تعهد، تخصص و سوابق خدمتی جنابعالی 
به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست امور 
آب و فاضلاب شهرستان ابوموسی منصوب 

می شوید.
   امید است با اتکال به ایزد متعال و رعایت 
 تقــوای الهی و با ســعی و تــلاش وافر و 
بهره گیری از نیروهای دلســوز و کارآمد 
در پیشبرد و تحقق کامل اهداف شرکت در 
جهت خدمات رسانی هرچه بیشتر به مردم 

شریف آن شهرستان موفق و موید باشید.

مدیر جدید امور آب و فاضلاب ابوموسی معرفی شد

ســرویس شهرســتان // همزمان با آغاز هفته دفاع 
مقدس از رزمندگان دفاع مقــدس در اداره مخابرات 

پارسیان تجلیل شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ همزمان با نخستین روز از 
هفته دفاع مقدس،  با حضور امام جمعه، معاون فرماندار، 
فرمانده ســپاه، رئیس بنیاد شــهید از رزمندگان اداره 
مخابرات تجلیل شــد.حجت الاسلام بارانی، امام جمعه 

پارســیان در این مراســم با تبریک هفته دفاع مقدس، 
گفت: امروز اگــر می بینیم این انقلاب بــه دنیا صادر 
شــده به خاطر ایثار و فداکاری مردم در طول هشــت 
ســال جنگ تحمیلی و حضورشان در تمام صحنه های 
انقلاب است و به خاطر انگیزه مردم برای خدا، امروز با 
 گذشت بیش از ۴۰ سال از پیروزی انقلاب با توطئه ها و 
فتنه های دشــمنان، ایــن انقلاب با همان ارزشــها پا 

برجاست.
   امام جمعه پارســیان، افزود: پاسداشت خون شهدا و 
زنده نگاه  داشــتن یاد و خاطره این عزیزان و همچنین 
ارج نهادن به جان فشــانی های جانبازان، ایثارگران و 
رزمنــدگان با حفظ کرامت و منزلت والای آنان کمترین 
کاری اســت که بر عهده ما قرار دارد کــه باید به نحو 

شایسته انجام شود.

همزمان با نخستین روز از هفته دفاع مقدس صورت گرفت 

تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس در پارسیان 

  

  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ 
یکباب خانه دارای پــلاک 24/189- اصلی به 
مســاحت 1938/99 متر مربع مورد تقاضای 
حسن چشم براه فرزند علی واقع در سرخنگی 
قطعه دو بخش شــش بندرعباس ، برحسب 
درخواســت کتبی متقاضــی ، تحدید حدود 

اختصاصی در مورخه 1399/08/18 راس ساعت 8 صبح در محل بعمل 
خواهد آمد . اینک به موجب این آگهی به اســتناد ماده 14 قانون ثبت ، 
ازمتقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر 

در محل حضور به هم رسانند .
واخواهی مجاروین نســبت به حدود وحقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ومعترض 
می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های 
معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها درمراجع قضایی از بین 
رفته است مصوب 1373/2/25 وماده 86 آیین نامه قانون ثبت، می بایست 
ظــرف مدت یکماه پس از اعتراض بــه مراجع قضایی مراجعه وتقدیم 
دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند ، 
در غیر این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

اقدام خواهد نمود .
 99/344 م/الف- تاریخ انتشار:1399/07/02

ابوالحسن دستوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

ف به شماره ثبت96وشناسه ملی10840012367 آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولید روستایی اردی بدا
بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی 
به  برابرتاییدیه  مــورخ1398/06/03  عــادی 
شماره411/184مورخ1398/06/12 اداره تعاون 
ابرکوه تصمیمات ذیل  روستایی شهرســتان 

اتخاذشد:
ابراهیم زینلی به کدملی5039905688به سمت 
بازرس اصلی وخلیل دهســتانی اردیچی به 
کدملی5039488351به ســمت بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدندوصورتهای مالی منتهی به 
سال97بتصویب رسید.

)995848( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری ابرکوه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

امین درساره سرویس شهرستان // مدیر آموزش و 
پرورش شهرســتان بندر خمیر در بازدید از مدارس 
شهرســتان گفت: مهم ترین وظیفه ما در شرایط 
کرونایی، حفظ ســلامت دانش آموزان و اطمینان 

بخشی به والدین است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، به منظور بررسی اقدامات 
 پیشــگیرانه در مقابل ویروس کرونا و اطلاع از روند 
برنامه های آموزشــی و پرورشی، مسئولین آموزش 
و پرورش بندرخمیر از کلیه واحدهای آموزشــی این 
شهرســتان بازدید بعمل آوردند.محمد فولادی ضمن 
عرض تبریک آغاز هفته دفاع مقدس به مدیران، عوامل 
اجرایی، دبیران و معلمان گفت: مهم ترین وظیفه ما در 
شرایط کرونایی، حفظ سلامت دانش آموزان و اطمینان 
بخشی به والدین و کاهش دغدغه های آنهاست.وی از 
بازدید کنندگان خواست بررسی چک لیست پروتکل 
بهداشتی، برنامه هفتگی، اطلس دسترسی دانش آموزان، 
نحوه آموزش غیر حضوری، گروه بندی و نحوه آموزش 
حضوری در مدارس را مورد بررسی قرار دهند. وی بیان 
داشت: هیچ آموزشی جایگزین آموزش حضوری برای 

دانش آموزان نخواهد بود و از اولیاء گرامی خواســت 
روند آموزش فرزندان شــان را در مدرســه و خانه 
پیگیری نمایند و ارتباط کاملی با مدارس داشته باشند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر با تاکید بر 
رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری 
اجتماعی تصریح کرد: تصمیمات آموزش و پرورش تابع 
ستاد ملی مبارزه با کرونا می باشد لذا دانش آموزانی که به 
هر دلیلی در مدرسه حضور نمی یابند از طریق مدارس 
تلویزیونی »شبکه آموزش، شبکه چهار سیما و شبکه 
قرآن و معارف اسلامی«، برنامه آموزشی دانش آموزان 
»شاد« و تهیه بسته های آموزشی، آموزش می بینند.

در پایان، فولادی ضمن ارائه راهکارهایی برای بهبود 
روند اجرایی و آموزشی مدارس شهرستان، تصریح کرد: 
براستی که کارهای ارزشمندی در خصوص آغاز سال 
تحصیلی در مدارس شهرستان صورت گرفته که نشان 
از اخلاص و توانایی بالای همکاران فرهنگی دارد لذا از 
تلاش های خالصانه معلمان، مدیران مدارس و کارکنان 
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر تقدیر 

و تشکر نمود.

مدیر آموزش و پرورش بندر خمیر:

مهم ترین وظیفه ما حفظ سلامت دانش آموزان است

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دادنامه  
پرونــده کلاســه 9909987616400005 
شــعبه دادگاه اصــل 49 قانون اساســی 
شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

.9909977616400074
شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به نشانی:استان تهران -شهرستان تهران-

کوچه17  تهران- خالد-اسلامبولی-  شهر 
ستاد اجرایی فرمان )ره( با نمایندگی احسان کشاورز فرزند احمد. 
خواسته :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: » به تاریخ بیست وپنجم شهریور ماه سال یکهزارو سیصدو 
نودو نه دروقت فوق العاده شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل است.دادگاه با بررسی 
اوراق ضمن اعلام ختم دادرسی بشــرح آتی مبادرت به صدور رأی 

می نماید .«
)رای دادگاه (:

:در خصــوص شــش دانگ یک قطعــه زمین واقع در شهرســتان 
بندرلنگه،محله بلوکی بالاتر از خیابان شــهید بشــکردی زاده، تقاطع 
دوم ســمت چپ، کوچه چهارم ، به مساحت 800 مترمربع طی نامه 
شــماره 181/146206/ن مورخه 99/05/02 از طرف ســتاد اجرائی 
فرمان حضــرت امام )ره(به عنــوان ملک بایــر بلاصاحب معرفی 
گردیده اســت این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
9909977616400020 مورخه 99/05/08 شماره مستنداً به تبصره ماده 
10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار 
صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی 
و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد 
اجرایی طی نامه شماره 181/207122/ن مورخه 99/6/20 درخواست 
صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده اســت.النهایه این دادگاه 
با عنایت به عدم مراجعه شــخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم 
مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررســیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع 
پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی 
ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدســت نیامده، لذا در راستای 
اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله 
)کتاب لقطه(حکم به تملیک ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی 

قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختار صادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  ســرویس شهرستان // امام جمعه قشم گفت: ما در دفاع مقدس به جوانان اعتماد 
کردیم و نتیجه آن را به درســتی دریافتیم که این امر می تواند الگویی برای جامعه 

امروز ما باشد. 
    حجت الاسلام میثم تارم در آیین دیدار مسوولین به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس 
افزود: همچنین مدیریت جهادی از دیگر مولفه های دفاع مقدس است که میتواند برای 
مسوولان ما سرمشق قرار گیرد.وی وحدت را از دیگر درسهای دفاع مقدس برشمرد و 
ادامــه داد:  وحدت جامعه و مدیریت الهی امام خمینی )ره( باعث پیروزی دفاع مقدس 

شــد.امام جمعه قشم در ادامه تصریح کرد:  امروز باید حوادث دفاع مقدس به صورت 
دقیق روایت و در تاریخ ثبت شــود.وی افزود:  برخی جریان ها قصد دارند تاریخ دفاع 
مقــدس را مطابق با اهداف خود روایت کنند که نیروهــای انقلاب  باید در این زمینه 
روشــنگری کنند.تارم خاطرنشان کرد: سستی نیروهای انقلابی در ارائه روایت صحیح 
از دفاع مقدس باعث انتشار روایت های نادرست، مخرب در جامعه می شود.به گزارش 
ایرنا ؛ وی گفت:  تزریق روایت جعلی از دفاع مقدس  خطر بســیار بزرگی برای آینده 

نسل جوان ماست.

امام جمعه قشم عنوان کرد

 جوانگرایی دفاع مقدس، الگویی برای جامعه ی امروز
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اطلاع رسانی

آگهی فراخوان فروش اراضی  واقع در شهر جدید علوی
شرکت عمران شهر جدید علوي در نظر دارد اراضی زیر واقع در شهر جدید علوي از طریق فراخوان فروش واگذار نماید .

مهلت دریافت اســناد از تاریخ1399/07/01لغایت1399/07/05 تا ساعت 19 
میباشد . براي دریافت اسناد به آدرس ســامانه WWW.SETADIRAN.IR مراجعه 
نمایند و براي پشــتیباني و ثبت نام با شماره تلفن 021-41934 ، 33248002 
الی 33248005 تماس حاصل نمائید .آخرین مهلت تحویل اســناد در ســامانه

WWW.SETADIRAN.IR ســاعت 14 روز  شنبه مورخ 1399/07/19مي باشد . به 
پیشنهادات فاقد امضاء ،مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از مدت مقرر شده در آگهي 
واصل شــود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .پاکت هاي پیشنهادي در ساعت 
10 صبح روز یک شنبه مورخ 1399/07/20 در محل شرکت عمران شهر جدید 

علوی واقع در منطقه  کشار ، شهر جدید علوی بازگشایي مي شود .ضمناً متقاضیان 
میتوانند جهت بازدید از اراضی  همه روزه در ســاعت اداري به آدرس: بندرعباس، 
منطقه کشار ، شهر جدید علوي ، شرکت عمران شهر جدید علوي مي باشد . سایر 

شرایط فراخوان در اسناد آن درج شده است .

واحد املاک و حقوقی شرکت عمران شهر جدید علوی

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

قطعه
20
4
5
8
9
1
2
9
4
7
8

16
1
2
7
8

15
16
1
2
3
4
5
6
5
6
7
8
9

10
12
13
14
15
16
17
18
4
5
6

بلوک
2
3
3
4
4
5
5
6
7
8
8
8
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13

مساحت
335.35
288.49
288.24

290
317
317
290

280.01
455

257.94
255.39
247.12
303.05
284.47
283.26
302.07
287.5

306.58
1049.15
1053.08
1106.67
1160.26
1213.85
1240.93

1000
1000
1000
1000
1000

1641.36
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

قیمت 
پایه30%نقداقساط48ماهه

1.124.658.196
883.711.691
882.950.216
888.311.000

1.063.391.675
1.063.391.675
888.311.000
934.890.388

1.364.232.875
790.659.446
857.689.747
830.078.078

1.016.815.764
871.467.173
867.781.634
995.850.014
880.696.250

1.010.643.716
2.548.123.063
2.429.784.648
2.553.433.524
2.677.082.401
2.800.731.278
3.013.908.738
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
3.986.453.100
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000

ضمانت شرکت در فراخوان 
56.232.910
44.185.585
44.147.511
44.415.550
53.169.584
53.169.584
44.415.550
46.744.519
68.211.644
39.532.972
42.884.487
41.503.904
50.840.788
43.573.359
43.389.082
49.792.501
44.034.813
50.532.186

127.406.153
121.489.232
127.671.676
133.854.120
140.036.564
150.695.437
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
199.322.655
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750

کاربری
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ

ردیف
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

قطعه
7

11
12
13
14
15
3
4
5
6
7
8

10
11
3
9

10
4
5
6
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6
7
8
6
8
9
5

10
12
40

بلوک
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
16
16
16
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
17
17
 17

مساحت
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1000
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1000
1000
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1000
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1164.7

1110.93
1224.55
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525
525
500
496
500

1000
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پایه30%نقداقساط48ماهه

2.185.875.000
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2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.185.875.000
2.711.383.638
3.880.972.488
2.185.875.000
2.184.738.345
2.185.875.000
2.287.515.759
2.899.368.888
2.307.312.500
2.185.875.000
2.306.804.891
2.270.395.500
2.307.312.500
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2.513.756.250
2.513.756.250
3.046.794.013
2.730.206.450
2.545.888.613
2.428.354.114
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1.466.357.813
1.466.357.813
1.396.531.250
1.385.359.000
1.396.531.250
2.185.875.000
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109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
109.293.750
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109.293.750
109.293.750
135.569.182
194.048.624
109.293.750
109.236.917
109.293.750
114.375.788
144.968.444
115.365.625
109.293.750
115.340.245
113.519.775
115.365.625
116.288.550
124.395.718
159.523.943
125.687.813
125.687.813
152.339.701
136.510.323
127.294.431
121.417.706
148.706.291
74.016.156
73.317.891
73.317.891
69.826.563
69.267.950
69.826.563

109.293.750
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

خانم بامیک منیری فرزند مرادک بشماره ملی 5869940249 شرح دادخواست به کلاسه 99/18 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی ح
صروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم شهداد کشاورز پی فرزند احمد به شماره ملی 5869901464 متولد 1317/10/01 

در تاریخ 1396/12/14 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- بامیک منیری فرزند مرادک  به شماره ملی 5869940249 ) زوجه متوفی ( .

2-زهرا کشاورزی فرزند شهداد  به شماره ملی 586992621.
3- زینب کشاورزی فرزند شهداد  به شماره ملی 5869992631.

4- دادمحمد کشاورزی پی فرزند شهداد  به شماره ملی 5869941520.
5- احمد کشاورزی پی فرزند شهداد  به شماره ملی 5869941512.
6- داداله کشاورزی پی فرزند شهداد  به شماره ملی 5869941504.

7- محمد کشاورزی پی فرزند شهداد  به شماره ملی 5869941539.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 

تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک- دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

آگهی حصر وراثت
خواهان ابراهیم امیدیان فرزند علی به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان شهربان غربتیان فرزند رمضان به تاریخ 1398/11/19 
به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از 1- ابراهیم امیدیان فرزند علی متولد 1372/5/3 به ش ش 501 117 60 35 

فرزند مرحوم 2- علی امیدیان فرزند صالح متولد 1325/4/4 به ش ش 714 همسر مرحوم و دیگر وارثی ندارد.
                     شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



روزنامه منطقه جنوب کشور

  دردهای دختر هفت ساله 
   گروه گزارش // دختر هفت سال بیشتر ندارد، 
اما کوهی از غم دارد. می گوید: پدرم معتاد است. 
 وقتی می رودکه تا چند هفته نمی آید و وقتی هم 
می آید، به مادرم می گوید پول بده تا بروم مواد بخرم 
 و وقتی مادرم می گوید پول ندارم، مادرم را خیلی 
می زند. من و داداش هایم خیلی می ترسیم و گریه 
می کنیم. بابای معتــادم، من و داداش هایم را هم 
می زند. داداش هایم الان بزرگ ترشده اند، اما از 
بابایم می ترسیم. پدرم حالا شیشه می کشد وبیشتر 
 عصبانی می شــود. وقتی می آید، داخل خانه و

  اتــاق هــا و حیاط هــم مواد می کشــد و من 
می ترســم. مادرم در خونه دیگران کار می کرد 
 وحالا خــودش کمردرد دارد ومریض اســت و

 نمی تواند کار کند. من امســال می خواهم بروم 
مدرســه و یک نفر برایم کیف و دفتــر آورد، اما 
تبلت ندارم. مادرم هم گوشی تلفنش ساده است 
و مشق هایی که معلم می فرستد را نشان نمی دهد. 
من دوست دارم مدرسه بروم و چند مرتبه رفتم و 
مریض شدم و مامانم گفت مدرسه نروم تا مریض 

نشوم. حالا از درس هایم هم عقب می مانم.
  همســایه ام گفت مواد بفروش، قبول 

نکردم
   شوهرم معتاد است و بعضی همسایه واز جمله 
همسایه ای که خانه شان به خانه مان چسبیده، مواد 
فروشند. چندسال قبل به من می گفتند جاکولری را 
بــردار و ما مواد بهت می دیم و تو بفروش و پول 
خوبی به عنوان دستمزد بهت می دیم. خیلی اصرار 
کردند و علی رغم فقر و مشکلات مالی ونداری، 
قبول نکردم. با خودم فکر کردم که شوهر مرا همین 
مواد فروشان بدبخت کرده اند که در زندگی گرفتار 
شــده ایم واگر من هم مواد بفروشم، زندگی دهها 
خانواده را خراب می کنم وبه همین دلیل این کار را 
نکردم و با سختی سوختم وساختم. نمی خواستم آه 
وناله خانواده های دیگر، زندگیم را خراب تر کند.

  همسایه های موادفروش
   می گوید اطراف مان چندین خانه هســتند که 
مثل نقل ونبات مواد می فروشند. شب تا صبح هم 
مواد می فروشند وافراد زیادی می آیند از پنجره 
خانه شان مواد می خرند ومی روند واز سروصدای 
خودشان و مشــتری ها و موتورشان، خواب و 
آسایش نداریم. کوچه ها تنگ و پیچ در پیچ است 
و نیروی انتظامی وکسی نمی آید. اگر در محله مان 
خیابان کشی شده بود، حداقل نیروی انتظامی بیشتر 

می توانست بیاید و آنها را جمع کند. اما به راحتی 
موادفروشان مانند بقالی، مشتری های شان راحت 
می آیند انواع واقسام مواد مخدر صنعتی وسنتی را 
تهیه می کننــد ومی روند. در برخی عطاری های 
 این محله و برخی محلات دیگر هم مشروبات و 
مواد می فروشند و کسی هم نمی دانم خبر ندارند که 

اقدامی نمی کنند، یا دلیل دیگری دارد؟
  کودکان که مواد می برند

   در محله ما از کودکان هم گاهی برای بردن مواد 
ومشروب استفاده می کنند ومبلغی به عنوان دستمزد 
به کودکان در کوچه ها می دهند تا بسته را به فردی 
یا  خودرویی چند متر آن طرف تر تحویل دهند. 
کودکان که پارکی برای بازی ندارند ودر کوچه های 
پر از فاضلاب زندگی می کنند و خانواده های شان 
هم بیشتر فقیر هستند وبرخی هم خودشان معتادند 
و بچه ها از صبح تا شب بیرون هستند وکسی به 
فکرشان نیست. ســودجویان و موادفروشان هم 
در ازای پرداخت مبلغــی، از آنها برای جابجایی 
 مواد اســتفاده می کنند واین بچه همینطوری یاد  
می گیرند که بسته هایی را جابجا کنند که خودشان 
هم نمی دانند، چیست و عادت می کنند وچندسال 
دیگر خودشان موادفروش ویا معتاد می شوند. آیا 
هیچ دســتگاهی در مقابل این کودکان ونوجوانان 
وظیفه ای ندارد؟ آیا آقایان مسئولان می پسندند 
که فرزندان خودشان این سرنوشت را داشته باشند 
 کــه فرزندان محلات حاشــیه ای را اینگونه رها

 کرده اند؟ چه کســی باید به فریادشان برسد؟ چه 
کســی یا کســانی باید از کودکی شان دفاع کنند 
وچگونه این بچه ها بایــد کودکی کنند؟ چرا در 

فاضلاب و مواد باید کودکی شان بگذرد؟
  کودکان به همراه والدین در پاتوق ها

   دســتم را مــی گیــرد وبه چنــد کوچه محله 
می رویم که در بیشتر کوچه ها زنان و مردان و حتی 
 مادرانی را می بینم که بچه های خردسال شان را 
آورده اند ودر حال مصرف مواد و تزریق هستند. 
کوچه ها پر از سرنگ های قرمز خون آلودی است 
که ممکن اســت در بدن هر رهگذر یا هر بچه ای 
که برای بازی به این کوچه ها می روند، فرو برود. 
می گوید نمی دانم آیا مسئولان مربوطه این صحنه 
را نمــی بینند ویا این کوچه پس کوچه ها به آنها 
ربطی ندارد؟ گناه این بچه ها چیســت که باید به 
همراه پدران ومادران شــان به پاتوق ها بروند و 

آلوده شوند؟
  با چاقو زنش را می زند

دیگری از همسایه شــان می گوید که شیشه و... 
مصرف می کند و در توهم می رود و زنش را هم 
 با چاقو می زند و نه زن ونه همســایه ها جرات 
می کنند به پلیس و... اطلاع دهند. این صحنه ها در 

محله بارها تکرار می شود و برای همه عادی شده 
اســت و گویا محله مان هم به محله ای فراموش 
شده برای مسئولان در بندرعباس تبدیل شده است 
نام محله قدیمی در حــال حاضر با مواد ومعتاد 
ومشروب شناخته می شود. این بلا را مردم محله یا 
مسئولان بر سر محله آورده اند؟ اگر کوچه ها در 
این ۴۰ سال لاین بندی شده بود و گشت نیروی 
انتظامی و کانکس پلیس داشــتیم واگر در محله 
پارک و ورزشگاه و.... داشتیم، شاید وضعیت محله 
 اینطور نبود. اینجا مواد راحت تر از نان بدســتت 
 می رســد. اینجا جوانان وقت شان به بطالت هدر

 می رود و یا با مواد خودشان را سرگرم کنند. اینجا 
همه فراموش شده اند. 
  محله معتادپرور

   تعدادی زیادی از ســاکنان این محله که الان به 
محله معتاد پرور تبدیل شده، می گویند: معتادان از 
هر شهر کشور راحت به بندرعباس وبه این محله 
می آیند و در کوچه پس کوچه های محله پاتوق 
می کنند. شــب ها هم وارد خانه اهالی می شوند 
وهر چیزی که داخل حیاط باشد را می برند. اگر 
ماشین را جلوی خانه مان بگذاریم، فوری آنتن و 
وسایل داخلش را می برند. حتی کنتور آب اهالی 
و مســجد محله را چند مرتبه برده اند و درمانده 
شده ایم با این وضعیت محله و معتادانی که گویا 
در محله  فرمانروایی می کنند وهیچکس هم گویا 

این وضعیت را نمی بینند واقدام برای پاکسازی شان 
نمی کنند. چــرا ما باید تاوان دهیم؟ حالا که پول 
نداریم تا از اینجا برویم وخانه ای بهتر در منطقه ای 
 مناسب بگیریم، باید زن و بچه مان و خانواده های 
مشــابه با همین وضعیت، زندگی مان دود شود 
 و بچه های مان بــه راحتی صحنه های مصرف 
 مــواد و تزریــق معتــادان را ببیننــد؟  چــرا 
خرده فروشــان مواد مخدر ومعتادان و مشروب 
فروشان از محلات جمع آوری نمی شوند؟ اینکه 
برخی مســئولان بگویند جایی نداریم تا آنها را 
نگهداری کنیم که درســت نیست. چرا باید مردم 
محلات تاوان کمبود جا و بی تدبیری مســئولان 
مربوطه را بدهند؟ این آقایان مسئول آیا حاضرند 
خودشــان در این محلات زندگی کنند؟ مگر ما 
شهروند درجه چند هستیم که در این شرایط رها 
شــده ایم؟ آیا مگر مسئولان فقط شهروند درجه 
 یک هســتند که بدون دغدغــه و راحت زندگی 
می کنند وما نه آسایش داریم ونه آرامش. از یک 
طرف موادفروشــان ومعتــادان و از طرفی دیگر 
مشــروب فروشان و مشــروب خواران آسایش 

 را از محله گرفته اند. آیا واقعا مســئولان مربوطه 
نمی توانند ویا نمی خواهند اقدام کنند؟ آیا مسئولان 
کشوری از این وضعیت محلات بندرعباس خبر 
ندارند ویا فکر می کنند در تمام شهر بندرعباس 
فعالیت اقتصادی می شود. بنظرم بجای اینکه بگویند 
بندرعباس قطب اقتصادی کشور است، باید بگوید 
قطب موادفروشان و معتادان و مشروب فروشان 
اســت. چرا مســئولان اقدامی نمی کنند؟ در این 
 شهر نان و کتاب و لوازم فرهنگی به راحتی یافت 
نمی شود ومواد ومشروب در دسترس و باقیمت 
 ارزان یافــت می شــود. چرا مســئولان اقدامی 

نمی کنند؟ 
  نانوایی نداریم 

  برخی از ساکنان محله سنگ کن از نبود نانوایی 
در محله شان می گویند واز آن طرف از معتادانی 
می گویند که در محله پرسه می زنند وکوچه ها را 
ناامن و پاتوق می کنند. آنها از کمبود اماکن تفریحی 
 و فرهنگی و بلاتکلیفی شــان برای اخذ  ســند 

گلایه مندند. 
  پاتوق های محله چاهستانی ها

  ساکنان محله چاهستانی ها هم از بلاتکلیف ماندن 
خانه های تخریبی و عــدم جمع آوری نخاله ها 
 که به پاتوق معتادان و ســارقان تبدیل شده است، 
می گویند و موادفروشانی که باعث سلب آسایش 
اهالی محله شده اند. آنها می گویند اگر چهار معبری 
که قرار بود در محله احداث شود، محقق می شد، 
شاید که جوانان و نوجوانان بیشتری قربانی مواد 

نمی شدند وگشت های ناجا بیشتر می شد. 
  ای کاش پدرم مرده بود

  جوانی که پدرش معتاد بوده و ســال ها و دوران 
ســختی را گذرانــده و همچنان مورد تمســخر 
 وریشخند دوســتان و همســایگان و اقوام قرار 
می گیرد که بر روحیه اش بسیار اثر منفی گذاشته 
است، هم می گوید: اگر بی پدری و یتیمی بزرگ 
شوی، بهتر است از اینکه پدر معتادی داشته باشی 
که باعث شود همسایگان و اقوام سرکوفتت بزنند 
و از آن طــرف پدرمان وقتی مواد نداشــت، من 
 ومادر و خواهر و برادرم را به باد کتک می گرفت
  که بــه مرگ همچنیــن پدری راضــی بودیم. 
همسایگان مان هم که برخی خودشان مواد فروش 
هســتند، از پدرم پشــتیبانی می کردند.  اگر این 

موادفروشــان را جمع می کردند، شاید امثال پدر 
من کمتر معتاد می شدند، اما مواد در دسترس شان 
است و موادفروشان به بهانه های مختلف مشتریان 
معتادشان را نگه می دارند وفقط خانواده ها زجر 
می کشند. معتاد فقط می خواهد موادش را داشته 
باشد و بس و برای این کار حاضرند وسایل خانه 
 و ناموسشــان راهم بفروشند. چرا معتادان راجمع

  نمی کنند و ترک شان نمی دهند؟ چرا هیچ نهادی از 
 خانواده های شان حمایتی نمی کند؟ چرا زن و بچه باید 
تاوان اعتیاد پدر خانواده را بدهند که فقط نام پدری 
را در شناسنامه دارد ونه هزینه های زندگی را تامین 
مــی کنند ونه مهر پدری را دارند؟ ای کاش چنین 
پدری نداشتیم. ای کاش مرده بود. به مرگ چنین 

پدری راضی هستیم. آیا این ها پدر هستند؟
  پدر ومادرمعتاد

   یکی از شــهروندان ساکن محله ای حاشیه ای 
و جــرم خیز می گوید : در ایــن محله و برخی 
محلات دیگر در برخی خانــواده ها پدر ومادر 
هردو معتادند ویا مواد فروش هم هستند. بچه های 
اینگونه خانواده ها چه سرنوشتی خواهند داشت؟ 
هم خودشان و جامعه را با مشکل مواجه می کنند. 
باید بچه ها را از اینگونه خانواده ها بگیرند وخوب 
تربیت شــان کنند، وگرنه اینها افرادی غیرعادی 
بزرگ می شــوند که با خلاف کردن شان و... در 
 ســال های آینده، دیگران را هم با مشکل مواجه 
 می کنند. از آن طرف چنین خانواده های چندین فرزند 
قــد و نیم قد دارند و جامعه توان پذیرش اینگونه 
خانواده ها و فرزندانی که فردا وارد جامعه می شوند 
را ندارد وبایستی از این فرزندان خانواده های اعتیاد 

بگونه ای دیگر حمایت شود.
  شیشه مزد بنایی

  شهروندی از معتاد شیشه ای می گوید که از استانی 
دیگر به به اینجا آمده و مزد بنایی اش را موادمخدر 

صنعتی دریافت کرده تا قوی تر شود وبیشتر کار 
 کند ودر دام اعتیاد گرفتار شــده اســت. اینجا 
 مواد در دسترس ترین چیزی است که به راحتی یافت 

می شود و خرده فروشان فراموش شده اند. 
  اینجا بندرعباس

   اینجا بندرعباس اســت که به درست یا اشتباه 
قطب اقتصادش می خوانند وبرخی هم قطب فقر، 
گرانی، بیکاری، اعتیاد، مشروب ومواد فروشی. 
اینجا بندرعباس که دو ســوم شهر را بافت های 
حاشیه وفرسوده وســکونتگاه های غیر رسمی 
تشکیل داده و به حال خود رها شده اند و ساکنان 
از وضعیت موجود رنج می کشــد و مســئولان 
فقط شــعار و وعده می دهند و به قول برخی از  
اهالی بعضی از همین محلات، در این مناطق مواد 
ومشروب راحت تر از نان وارزان تر از همه چیز 
یافت می شود که گرانی برآنها اثری نداشته است. 
اینجا بندرعباس کــه فقط در انتخابات مختلف، 
کاندیداها در محلات برو وبیایی دارند وشــعار 
و وعــده هایی را برای رفع مشــکلات محلات 
می دهند وبعــد از جمعه انتخابات، پای انتخاب 
شــدگان به محلات کمتر باز نمی شــود. اینجا 
بندرعباس که شــوراهای شهر در ادوار مختلف 
فقط چند ماه قبل از انتخابات به محلات می روند 
 و کاندیداهای جدید هم با ساکنان محلات گفتگو 
می کنند و می خواهند به آنها اعتماد کنند ورای 
دهند ووکیل شان در شورای شهر شوند و بعد از 
جمعه انتخابات، موکلان شان را فراموش می کنند 
ونمی روند تا وضعیت محلات را ببینند که مردم 
چگونه در فقر و محرومیت و در کوچه های ناامن 
اعتیاد و مشروبات و سارقان واراذل و...  تنها مانده 
اند. اینجا بندرعباس که ثروتش سهم دیگران است 
وفقرش سهم بومیان. اینجا تهیه نان سخت تر از 

تهیه مواد ومشروب است. 
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